
REGLEMENT COMPLET DU JEU/ COMPLETE SPELREGELS 

 

 

 

REGLEMENT COMPLET DU JEU  

« LE GAULOIS – LES 40 ANS » 

DU 03/03/2025 au 04/05/2025 inclus 

 

 

 

ARTICLE 1 – ORGANISATEUR 

La Société LDC Sablé immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés au RCS numéro 444 502 

025 Le Mans, ayant son siège social en Zone Industrielle Saint-Laurent 72300 Sablé-sur-Sarthe, organise 

entre le 03/03/2025 et le 04/05/2025 inclus (dates de l’opération en magasin), un jeu gratuit avec 

obligation d’achat intitulé : « Le Gaulois – Les 40 ans » (ci-après dénommé le « Jeu ») et met en œuvre le 

jeu en France métropolitaine (Corse incluse), DROM-COM, Belgique et Luxembourg avec l’assistance de 

l’agence TLC Marketing France, établie - 92 avenue de Wagram - 75017 Paris et agissant pour son 

compte. 

ARTICLE 2 – ANNONCE DU JEU  

 

Ce jeu est annoncé sur les produits (en annexe) porteurs de l’opération et se déroulera exclusivement sur 

le site Internet de l’opération www.40ans-legaulois.fr  

 

ARTICLE 3 – ACCEPTATION DU RÈGLEMENT DU JEU  

 

Toute question d'interprétation et/ou d'application du présent règlement, et/ou toute question non 

prévue aux présentes et qui viendrait à se poser dans le cadre du jeu, devra être transmise à la Société 

Organisatrice, au plus tard dans un délai maximum de soixante (60) jours à compter de la date de clôture 

du jeu telle qu’identifiée aux présentes (cachet de La Poste faisant foi). Elle sera tranchée 

souverainement, selon la nature de la question, par la Société Organisatrice ou l’huissier dépositaire du 

présent règlement, dans le respect du droit en vigueur. Aucune contestation ou réclamation relative à 

ce jeu ne sera prise en considération passé le délai indiqué ci-avant. 

 

ARTICLE 4 – DEFINITIONS 

 

Dans le cadre du présent règlement, les expressions ci-dessous auront les significations suivantes : 

- « Participant » : personne remplissant les conditions de l’article 7 et qui participe au jeu. 

- « La Société Organisatrice » : La société LDC Sablé. 

- « Jeu » : le présent jeu intitulé « 40 ans » de Le Gaulois dont les conditions sont évoquées à l’article 

8 du présent Règlement. 

- « Dotations » : les lots à gagner dans le cadre du présent Jeu évoqués dans l’article 10 du 

présent Règlement. 

 

ARTICLE 5 – DATE DE L’OPERATION EN MAGASIN 

 

L’offre sera disponible en magasin du 03/03/2025 et le 04/05/2025. 

 

ARTICLE 6– ANNONCE DU JEU 

 

Ce Jeu est annoncé sur différents supports physiques et sur Internet : 

- Publicité sur le lieu de vente en magasin  
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- Site de l’opération : www.40ans-legaulois.fr 

- Site de la marque : www.legaulois.fr/ 

- Réseaux sociaux 

- Spot publicitaire 

- E-mailing Le Club Le Gaulois 

ARTICLE 7 – CONDITIONS RELATIVES AU PARTICIPANT 

 

Chaque participant doit respecter l’esprit du jeu et son règlement. 

 

Afin de prendre part au Jeu, le Participant doit :  

- Impérativement être majeur. Les personnes mineures ne sont pas autorisées à participer. La 

Société Organisatrice se réserve le droit de demander une justification écrite de l’âge à tout 

moment et de procéder à toutes les vérifications utiles, ainsi que de disqualifier tout Participant 

qui n’aurait pas justifié de son âge exact ;  

- Résider en France métropolitaine (Corse incluse), DROM-COM, Belgique et Luxembourg ; 

- Disposer d’un accès à Internet et d’une adresse électronique valide.  

  

Sont exclus de la participation au Jeu, le personnel de la Société Organisatrice, les membres de l’étude 

d’huissier auprès de laquelle le règlement a été déposé et plus généralement toute personne ayant 

collaboré directement ou indirectement à la conception, l’organisation et la gestion du Jeu ainsi que 

des membres de leur famille en ligne directe et des personnes vivant sous le même toit. Dans ce cas, la 

Société Organisatrice pourra sélectionner un autre gagnant à qui elle attribuera le prix.  

 

Les participants devront accepter le Règlement du Jeu en cochant la case prévue à cet effet lors de 

leur participation.   

 

  

Il est entendu qu’un Participant est défini comme une personne physique unique. Par conséquent, le 

Participant ne peut en aucun cas jouer sous plusieurs noms et prénoms, pseudonymes avec plusieurs 

adresses emails et ce, quel que soit le nombre d’adresses électroniques dont il dispose.  

  

 

ARTICLE 8 – MODALITES DE PARTICIPATION 

 

Pour participer au Jeu, le Participant doit se connecter sur le site de l’opération entre le 03/03/2025 et le 

04/05/2025 inclus et suivre la procédure suivante :  

1. Acheter un produit éligible Le Gaulois, matérialisé par un sticker, en France métropolitaine (Corse 

incluse), dans les DROM-COM, en Belgique ou au Luxembourg. 

2. Se connecter sur le site dédié www.40ans-legaulois.fr et se créer un compte en renseignant ses 

coordonnées (nom, prénom, date de naissance, adresse postale, numéro de téléphone, adresse 

e-mail). 

3. Une fois son compte créé, enregistrer sa participation en renseignant le code unique inscrit sur le 

sticker du produit Le Gaulois achetées, le code-barres du produit Le Gaulois puis en téléchargeant 

et conservant une copie du ticket de caisse indiquant la date et le lieu de l’achat ainsi que le 

produit Le Gaulois éligible acheté – taille maximum autorisée : 5 Mo – format : jpeg ou png). 

4. Lancer l’animation pour découvrir immédiatement son gain (un bon d’achat, un lot physique ou 

un séjour sur-mesure). 

5. Si la dotation « Un lot physique » ou « Un séjour sur-mesure » est gagnée, le Participant recevra, 

sous 2 semaines et après vérification de la conformité de sa participation, un e-mail lui demandant 

d’accepter sa dotation par retour d’e-mail dans les 14 jours ouvrables suivant la réception de cet 

e-mail. 
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Le code unique présent au verso du sticker ne peut être saisi qu’une seule fois. Une fois utilisé, le code 

devient invalide et ne pourra plus être saisi.   

 

Dans le cadre des dotations « Un lot physique » ou « Un séjour sur-mesure », les gagnants seront contactés 

à l’adresse e-mail renseignée lors de leur participation sous 2 semaines, et après vérification de la 

conformité de leur participation, et disposeront de 14 jours calendaires après cette prise de contact pour 

accepter leur dotation par retour d’e-mail. S’ils sont considérés comme invalides, ne répondent pas à 

temps ou refusent la dotation, la dotation sera remise en jeu sans qu’aucune réclamation ne puisse être 

formulée à cet égard si la campagne court toujours. Le bénéficiaire est invité à vérifier l’ensemble de ses 

e-mails, y compris les spams, afin de s’assurer de la bonne réception de l’e-mail de confirmation de la 

dotation. 

Un même participant ne peut gagner plusieurs fois la même dotation, excepté pour les bons d’achat Le 

Gaulois. 

 

La Société Organisatrice se réserve le droit de changer la dotation « Un lot physique » par une dotation 

digitale équivalente si le gagnant réside dans les DROM-COM. 

 

ARTICLE 9 – MODE DE DÉSIGNATION DES GAGNANTS 

 

Le Jeu est basé sur un principe d’instants gagnants ouverts, matérialisé par le fait de valider son formulaire 

de participation en cliquant sur le bouton « Je joue » permettant de gagner un des instants gagnants 

ouverts parmi ceux organisés pendant la durée du Jeu. 

 

On appelle « instant gagnant ouvert » : l’instant exact (date, heure, minute, secondes – l’heure du serveur 

faisant foi) à partir duquel la dotation sera mise en jeu. Seule l’horloge du jeu fera foi c’est-à-dire que la 

première participation, pendant ou suivant cet instant gagnant, remporte ladite dotation. De plus, si 

aucun Participant n’a validé sa participation au moment même de l’instant gagnant, la dotation sera 

attribuée au Participant ayant validé sa participation au moment postérieur le plus proche de l’instant 

gagnant. 

 

 

ARTICLE 10 – DOTATION MISES EN JEU 

 

Les dotations suivantes sont mises en jeu sur le site de participation www.40ans-legaulois.fr 

o « Un séjour sur-mesure » : 4 x 1 Séjour sur-mesure d’une valeur maximale de 4 000€ 

TTC chacun ; 

o « Un lot physique » : 40 x 1 enceinte connectée Marshall d’une valeur de 150€ TTC chacun ; 

o Des milliers de bons d’achat Le Gaulois d’une valeur de 1€ TTC chacun. 

 

La société LDC Sablé, ses agents et distributeurs ne remplaceront aucune dotation perdue, supprimée, 

volée ou endommagée. 

 

Les séjours doivent être organisés au plus tard le 04/11/2025 et effectués avant le 04/05/2026. 

 

L’enceinte connectée Marshall sera envoyée par voie postale à l’adresse indiquée lors de l’inscription 

sous un délai de 4 à 6 semaines directement au domicile des gagnants avec un suivi de livraison à 

compter de la réception de l’e-mail confirmant leur volonté de bénéficier de ladite dotation. 

 

Les bons d’achat Le Gaulois sont valables jusqu’à 3 mois suivant la date de participation.   

 

 

ARTICLE 11 – CONDITIONS GENERALES DU JEU 

  

Gestion des participations invalides :  
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Si la participation est jugée invalide par le Service Consommateurs de TLC Marketing, dans le sens où la 

participation ne remplirait pas l’ensemble des modalités de participation, le Participant ne se verrait pas 

attribuer le gain remporté.  

Les dotations gagnées (et/ou non réclamées dans le cas du « séjours sur-mesure » ou de « la dotation 

physique ») pendant la période promotionnelle par des Participants dont la participation est invalide 

seront remises en jeu sans qu’aucune réclamation ne puisse être formulée à cet égard si la campagne 

court toujours.  

Le Participant veillera à vérifier les spams dans ses courriers électroniques car toute dotation non 

réclamée dans les délais ne pourra être reçue. 

 

Le Service Consommateurs :  

 

Le Service Consommateurs de TLC Marketing est disponible par téléphone au 09 74 59 48 84 (appel non 

surtaxé - tarif en vigueur selon votre opérateur - ligne active du lundi au vendredi, de 9h30 à 17h30, hors 

jours fériés) ou par e-mail à 40ans-legaulois@tlcrewards.com (Objet : Opération "40 ans" de Le Gaulois 

/ Votre nom et prénom).  

  

Autres conditions relatives à l’acceptation des dotations : 

 

Le gagnant ne pourra prétendre obtenir la contre-valeur en espèces de la dotation gagnée ou 

demander son échange contre d’autres biens ou services. La dotation est nominative, non 

commercialisable et ne peut pas être attribuée ou cédée à un ou des tiers. 

 

Toute dotation sera acceptée telle qu’elle est annoncée dans le présent règlement. Elle ne pourra être 

ni échangée, ni reprise, ni faire l’objet d’une contrepartie financière ou d’un équivalent financier. Aucun 

changement pour quelque raison que ce soit ne pourra être demandé à la Société Organisatrice. Il est 

précisé que la Société Organisatrice ne fournira aucune prestation de garantie ou d’assistance, la 

dotation consistant uniquement en la remise de la dotation prévue pour le jeu. En tout état de cause, 

l’utilisation de la dotation se fera selon les modalités communiquées par la Société Organisatrice. Les 

éventuelles réclamations auprès de la Société Organisatrice concernant la mise à disposition de la 

dotation ne pourront consister en une contrepartie financière et/ou équivalent financier. 

 

En cas d’impossibilité de contacter le Gagnant, la Société Organisatrice se réserve le droit d’attribuer la 

dotation correspondante à un autre Participant. 

 

En cas de force majeure ou en cas de circonstances exceptionnelles indépendantes de sa volonté, la 

Société Organisatrice se réservent le droit de remplacer la dotation gagnée par un prix de nature et/ou 

de valeur équivalente.   

Toute dotation « Un lot physique » non gagnée restera la propriété de TLC Marketing. 

 

ARTICLE 12 – RESPONSABILITE 

 

En aucun cas, la Société Organisatrice et TLC Marketing ne pourront être tenues responsables en cas 

d’impossibilité pour le gagnant de bénéficier de la dotation pour des circonstances hors du contrôle de 

la Société Organisatrice. 

 

La Société Organisatrice décline toute responsabilité pour tous les incidents ou préjudices de toute nature 

qui pourraient survenir en raison de la jouissance de la dotation attribuée et/ou du fait de son utilisation, 

ce que le gagnant reconnaît expressément. 

 

La Société Organisatrice et TLC Marketing se déchargent de toute responsabilité vis-à-vis des contre-

indications et conditions d’utilisation des dotations notamment liées à la sécurité ou à la conformité aux 
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normes auxquelles elles sont soumises. Au préalable, les bénéficiaires devront se renseigner sur ces contre-

indications et conditions. 

 

La Société Organisatrice ne sera pas en mesure d’envoyer la dotation et de contacter le(s) gagnant(s) 

du (des) dotation(s) si les Participants ne donnent pas leur adresse e-mail correcte ou donnent des 

informations erronées lors de leur participation. La Société Organisatrice ne pourra en aucun cas en être 

tenue responsable. Le consommateur est invité à vérifier l’ensemble de ses e-mails, y compris les spams 

afin de s’assurer de la bonne réception de l’e-mail de confirmation de gain et de la dotation gagnée. 

Toute demande illisible, incomplète, falsifiée, ne répondant pas aux conditions de l’offre ou enregistrée 

sur le site de participation à l’opération hors délai, sera considérée comme invalide. Aucune suite ne sera 

donnée à ces dossiers. 

 

Il est précisé que la Société Organisatrice ne fournira aucune prestation ni garantie, les gains consistant 

uniquement en la remise des dotations prévues ci-dessus.  

 

La Société Organisatrice se dégage de toute responsabilité relative à une éventuelle insatisfaction des 

Gagnants concernant leur dotation. 

 

 

ARTICLE 13 – VÉRIFICATION D’IDENTITÉ ET PREUVES D’ACHATS 

 

Les Participants autorisent toutes vérifications concernant leur identité et leur domicile. Toute indication 

d’identité et/ou de coordonnées (adresse postale, e-mail, numéro de téléphone, etc.) erronées 

entraînent l’annulation de la participation ainsi que la perte immédiate des gains le cas échéant. A ce 

titre, la Société Organisatrice se réserve le droit de demander une copie de la pièce d’identité des 

Participants à tout moment, dans la mesure où il est rappelé qu’aucune personne mineure ne pourra 

participer ou prétendre aux dotations mises en jeu dans le cadre des présentes. 

 

Les Participants autorisent également toutes vérifications concernant l’achat des Produits porteurs de 

l’offre. À cet effet, chaque Participant devra être en mesure de produire les tickets de caisse originaux et 

lisibles correspondant à la totalité de ses participations sur simple demande de la Société Organisatrice. 

Dans l’hypothèse où le Participant ne pourrait présenter les documents demandés, la Société 

Organisatrice se réserve le droit d’exclure le Participant et de retirer son gain le cas échéant. 

 

ARTICLE 14 – TRAITEMENT DES DONNEES A CARACTERE PERSONNEL 

 

Les coordonnées des Participants seront collectées et traitées informatiquement. Elles sont nécessaires à 

l’organisation du Jeu et à l’attribution des dotations aux gagnants. 

Les données collectées sont : 

• Nom 

• Prénom 

• Date de naissance 

• Adresse e-mail 

• Adresse postale 

• Numéro de téléphone 

  

Conformément à la loi Informatique et libertés du 6 janvier 1978 dans sa dernière version en vigueur ainsi 

que le Règlement UE 2016/679 du 27 avril 2016 publié au Journal Officiel de l’Union Européenne le 4 mai 

2016 relatif à la protection des personnes physiques à l'égard du traitement des données à caractère 

personnel et à la libre circulation de ces données, les informations recueillies sont destinées à TLC 

Marketing en sa qualité de sous-traitant. TLC Marketing prend les mesures conforme à l’état de l’art afin 

de s’assurer la sécurité et la confidentialité des données, conformément aux dispositions légales 

précitées. Ces données sont collectées aux fins suivantes : 

• Fournir un produit ou un service demandé 



• Vous offrir une expérience personnalisée et mieux comprendre vos besoins  

• Vous informer des événements ou des mises à jour que vous avez demandées ou vous 

contacter si nous avons besoin d’obtenir ou de fournir des informations supplémentaires.   

• L’exécution de nos obligations légales et exercice de nos droits légaux (dans le cadre de 

procédures juridiques notamment)  

Les données personnelles ne font pas l’objet d’un transfert hors de l’Union Européenne.  

 

Ces informations seront conservées jusqu’au 04/08/2028 au plus tard conformément à la réglementation 

si vous avez coché une des cases opt-in dans le formulaire de création de compte (afin de recevoir les 

communications TLC Marketing). Autrement, vos données seront supprimées à partir du 04/11/2025. Vous 

bénéficiez d’un droit d’accès, de rectification, d’opposition, de limitation, d’effacement, de portabilité 

et d’information concernant les données personnelles vous concernant. Afin d’exercer ces droits, le 

consommateur pourra adresse sa demande :  

 

- en envoyant un courrier à l’adresse postale du Jeu :  

 

TLC Marketing - Service Consommateurs  

Le Gaulois – Les 40 ans 

92 avenue de Wagram  

75017 Paris  

 

- en envoyant un e-mail à l’adresse e-mail : francedata@tlcrewards.com   
  

Le Participant a en outre la possibilité de retirer à tout moment son consentement pour les traitements le 

nécessitant.  

 

Le Participant peut contrôler le dépôt de cookies sur son disque dur lors de sa navigation sur le site internet 

de l’opération et du partenaire grâce aux paramètres de son navigateur. Si l’utilisateur a consenti au 

placement de cookies sur son navigateur via le bandeau affiché sur la page d'accueil du site, ce dernier 

est informé que son consentement peut être retiré à tout moment. Un cookie est une information (petit 

fichier généralement constitué de lettres et de chiffres) envoyée par un site internet et déposée sur le 

disque dur du consommateur lors de l’accès au site. Il permet d’enregistrer temporairement des 

informations relatives à la navigation sur ces sites. Les cookies déposés sur ces sites permettent 

notamment au Participant d’avoir accès à des produits et services pour lesquels il a manifesté un intérêt 

par le biais de publicité ciblée et d’établir des statistiques de fréquentation. Le consommateur a la 

possibilité d’autoriser TLC Marketing à déposer et stocker des cookies dans son navigateur à l’occasion 

de ses visites sur le site dédié à l’opération et sur le site du partenaire. Le Participant peut à tout moment 

exprimer et modifier ses souhaits en matière de cookies. Pour plus d’informations, il peut consulter la 

clause « cookies » des Conditions Générales de Prestations de Service de TLC Marketing sur 

www.tlcmarketing.com/market/fr.  

En outre, les Participants sont en droit d’introduire une réclamation auprès de l’autorité de contrôle 

compétente telle que la Commission Nationale de l’Informatique et de Libertés en France dans le cas où 

ils estimeraient que le traitement de leurs données personnelles est illégal :  

- en envoyant un courrier à l’adresse suivante :  

Commission nationale de l'informatique et des libertés 

3 Place de Fontenoy 

TSA 80715 

75334 PARIS CEDEX 07 
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- sur la plateforme de la CNIL : www.cnil.fr  

 

ARTICLE 15 – DROITS DE PROPRIETE INTELLECTUELLE, LITTERAIRE ET ARTISTIQUE   

  

Les images utilisées sur le site du Jeu, de la Société Organisatrice, de leurs partenaires éventuels ainsi que 

sur tous supports promotionnels, les objets représentés, les marques et dénominations commerciales 

mentionnées, les éléments graphiques, informatiques et les bases de données composant le site du Jeu, 

de la Société Organisatrice, de ses partenaires éventuels ainsi que sur tous supports promotionnels sont 

la propriété exclusive de leurs titulaires respectifs et ne sauraient être extraits, reproduits ou utilisés sans 

l'autorisation écrite de ces derniers, sous peine de poursuites civiles et/ou pénales.   

Toute ressemblance de personnages ou d'éléments du Jeu avec d'autres personnages fictifs ou d'autres 

éléments déjà existants, serait purement fortuite et ne pourrait conduire à engager la responsabilité de 

la Société Organisatrice, de leurs partenaires ou de leurs prestataires.   

  

ARTICLE 16 – RÉSEAU INTERNET 

 

La Société Organisatrice ne saurait davantage être tenue responsable au cas où un ou plusieurs 

Participants ne pourraient parvenir à se connecter au site de l’opération ou à y participer du fait de tout 

défaut technique ou de tout problème lié notamment à l’encombrement du réseau. 

 

 

ARTICLE 17 – CAS DE FRAUDE OU DE SUSPISCION DE FRAUDE  

 

Toute participation incomplète, frauduleuse et/ou non conforme au présent règlement, et/ou 

comportant des informations inexactes ne pourra être prise en compte et entraînera la nullité de la 

participation. Tout participant ainsi disqualifié ne pourra prétendre à aucune dotation. La Société 

Organisatrice se réserve alors le droit de remettre en jeu la dotation qui lui aurait été indûment attribuée.   

 

En d’autres termes, il est entendu que tout autre mode de participation que celui visé à l’article « 

Modalités de participation » est exclu. Seul l’original de la ou des preuve(s) d’achat comme décrit à 

l’article « Vérification d’identité et des preuves d’achat » sera accepté. 

 

Toute tentative de fraude ou comportement suspect de la part d’un Participant conduirait la Société 

Organisatrice à suspendre ou exclure la participation du Participant mal intentionné, qui ne pourrait alors 

en aucun cas prétendre au bénéfice de la présente offre ou d’une quelconque compensation.  

 

Notamment, toute utilisation d’adresses de courrier électronique différentes pour un même Participant 

sera considérée comme une tentative de fraude entraînant son élimination définitive. Par ailleurs toute 

fausse adresse ou adresse indiquée sans l’accord du destinataire pourrait entraîner une élimination 

définitive.  

 

De même, seront considérées comme invalides les adresses de courrier électronique temporaires et/ou 

anonymes (et notamment les terminaisons de type : youmail.com, youpymail.com, yopmail.com, 

brefmail.com, mailcatch.com, yopmail.fr, yopmail.net, cool.fr.nf, jetable.fr.nf, nospam.ze.tc, nomail.xl.cx, 

mega.zik.dj, speed.1s.fr, courriel.fr.nf, moncourrier.fr.nf, monemail.fr.nf, monmail.fr.nf, etc.).  

 

La Société Organisatrice est l’unique décisionnaire de l’exclusion ou de la réintégration des Participants 

concernés au regard des informations en sa possession. En cas de sanction ou de réclamation, il convient 

aux Participants d’apporter la preuve qu'ils ont adopté un comportement conforme au présent 

règlement. La responsabilité de la Société Organisatrice ne pourra être engagée à ce titre. 
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Afin de sauvegarder les mêmes chances à tous les Participants du Jeu, la Société Organisatrice se réserve 

le droit de ne pas attribuer la dotation au fraudeur. Dans ce cas, la Société Organisatrice se réserve le 

droit d’attribuer cette dotation au Participant suivant. Dans cette hypothèse, seule l’horloge du jeu fera 

foi. 

 

La Société Organisatrice se réserve le droit d’arrêter ou de suspendre l’opération en cas de fraude ou 

dans tous les cas où, pour quelque raison que ce soit, le système informatique attribuerait des dotations 

non prévues au présent Règlement. Dans ces cas, les messages ayant informé les Participants d’un gain 

seraient considérés comme nuls et non avenus. 

 

ARTICLE 18 – ANULATION ET MODIFICATION DU JEU 

 

La Société Organisatrice ne saurait encourir une quelconque responsabilité si en cas de force majeure 

ou d’événements indépendants de leur volonté, elle est amenée à annuler, écourter, prolonger, reporter 

le présent jeu ou à en modifier les conditions. Toutefois, toute modification fera l’objet d’un avenant qui 

sera déposé chez SARL PARHUIS, Commissaires de Justice, dépositaire du règlement, sera mis en ligne sur 

le site et sera adressé gratuitement à toute personne ayant fait une demande de règlement par écrit 

conformément aux dispositions de l’article 12 du présent. 

 

ARTICLE 19 – DEPÔT ET CONSULTATION DU REGLEMENT 

 

Le règlement du jeu « Le Gaulois – Les 40 ans » est déposé chez SARL PARHUIS, Commissaires de Justice, 

dont l’étude est sise 51 rue Sainte-Anne, 75002 Paris. 

 

Ce règlement peut être adressé gratuitement, à toute personne qui en fait la demande pendant la durée 

du jeu à l'adresse e-mail suivante : 40ans-legaulois@tlcrewards.com (Objet : Demande de règlement du 

jeu « Le Gaulois – Les 40 ans Temps Fort 2 »). 

 

Le règlement du Jeu est également disponible en ligne à l’adresse du Jeu : www.40ans-legaulois.fr. 

 

ARTICLE 20 – LOI APPLICABLE 

 

 Le jeu et le présent Règlement sont soumis aux dispositions du droit français. 

Tous les litiges auxquels le présent règlement pourrait donner lieu, quant à son interprétation ou son 

exécution, devront être résolus à l’amiable. A défaut, ils seront soumis à la compétence des tribunaux du 

pays dans lequel réside le participant. 

 La Société Organisatrice sera seule souveraine pour trancher toute question d’application du Règlement 

ou en cas de lacune de celui-ci. A défaut de parvenir à un accord amiable en cas de contestation 

relative aux conditions d’interprétation et/ou d’application du présent règlement, les litiges qui en 

découleraient seraient soumis à l’appréciation des tribunaux compétents dans les conditions de droit 

commun.  

  

mailto:40ans-legaulois@tlcrewards.com?subject=Demande%20de%20règlement%20du%20jeu%20
http://www.40ans-legaulois.fr/


ANNEXE 

 

Ce jeu n’est valable que pour les produits éligibles suivants : 

GAMME  LIBELLE PRODUIT EAN ou GENCOD 

Découpes de Dinde LA BELLE ESCALOPE X1 217 634 

Découpes de Dinde LA BELLE ESCALOPE X2 217 638 

Découpes de Dinde LA BELLE ESCALOPE X2 PF 240G 3 266 980 467 098 

Découpes de Dinde TENDREFINES 2 276 703 

Découpes de Dinde TENDREFINES PF 210G 3 266 980 006 747 

Découpes de Dinde CUISSON EXPRESS PF 320G 3 266 980 676 445 

Découpes de Dinde CUISSON EXPRESS  2 276 702 

Découpes de Dinde EXTRA TENDRE X2 2 431 638 

Découpes de Dinde EXTRA TENDRE PF 250G 3 266 980 467 104 

Découpes de Dinde EXTRA TENDRES PF 720G 3 266 980 783 440 

Découpes de Dinde EXTRA TENDRES PF X6 2 216 361 

Découpes de Dinde AIGUILLETTES DE DINDE OCB 2 614 160 

Découpes de Dinde AIGUILLETTES DE DINDE OCB PF 220G 3 266 980 276 577 

Découpes de Dinde MEDAILLON DE DINDE OCB 2 614 163 

Découpes de Dinde ESCALOPE FINE X1 OCB 2 614 162 

Découpes de Dinde ESCALOPE X2 OCB 2 614 154 

Découpes de Dinde ESCALOPE FINE X2 OCB 2 614 156 

Découpes de Dinde ESCALOPE X2 PF 240G OCB 3 266 980 003 166 

Découpes de Dinde ESCALOPE FINE X2 PF 240G OCB 3 266 980 003 098 

Découpes de Dinde ESCALOPE FINE X3 OCB 2 614 157 

Découpes de Dinde ESCALOPE X3 PF 360G OCB 3 266 980 003 104 

Découpes de Dinde ESCALOPE FINE X4 OCB 2 264 817 

Découpes de Dinde NOIX DE DINDE X8 OCB 2 614 127 

Découpes de Dinde TRANCHES DE FILET DE DINDE X5 OCB 2 614 143 

Découpes de Dinde FILET DE DINDE X1 OCB 2 614 152 

Découpes de Dinde SLL DE DINDE OCB 2 614 158 

Découpes de Dinde CUISSE DE DINDE 650G OCB 3 266 980 004 309 

Découpes de Dinde CUISSE DE DINDE OCB 2 614 159 

Découpes de Dinde CUISSE DE DINDE MALE OCB 2 614 145 

Découpes de Dinde CUISSE DE DINDE X2 OCB 2 614 146 

Découpes de Dinde STE DE DINDE FACON BOURGUIGNON 3 266 980 965 174 

Découpes de Dinde STE DE DINDE OCB 2 614 153 

Découpes de Dinde STEAKS DE DINDE X2 OCB 2 614 155 

Découpes de Dinde STEAKS DE DINDE 720G OCB 3 266 980 002 916 

Découpes de Dinde OSSO BUCCO DE DINDE 1 KG OCB 3 266 980 003 173 

Découpes de Dinde OSSO BUCCO DE DINDE 1 OCB 2 614 148 



Découpes de Dinde ROULE DE DINDE 2 614 150 

Découpes de Dinde BLANQUETTE DE DINDE 1 KG OCB 3 266 980 003 876 

Découpes de Dinde BLANQUETTE DE DINDE OCB 2 614 151 

Découpes de Dinde ESCALOPES FINES X6 2 202 088 

Découpes de Dinde ESCALOPES FINES 720G 3 266 980 112 585 

Découpes de Dinde ESCALOPES 720G 3 266 980 130 015 

Découpes de Dinde ESCALOPES X6 2 205 344 

Découpes de Dinde ROTI DE FILET DE DINDE  217 483 

Découpes de Dinde ROTI DE FILET DE DINDE 600G 3 266 980 307 622 

Découpes de Dinde HAUT DE CUISSE BON PLAN PF  3 266 980 033 347 

Découpes de Dinde ESCALOPES BON PLAN PF  3 266 980 033 330 

Découpes de Poulet LA BELLE ESCALOPE X1 2 276 754 

Découpes de Poulet LA BELLE ESCALOPE X2 2 276 755 

Découpes de Poulet LA BELLE ESCALOPE X2 PF 240G 3 266 980 010 362 

Découpes de Poulet BELLES AIGUILLETTES X4 2 435 274 

Découpes de Poulet CUISSON EXPRESS  2 276 752 

Découpes de Poulet CUISSON EXPRESS PF 280G 3 266 980 010 423 

Découpes de Poulet LES PETITES FAIMS X4 2 276 753 

Découpes de Poulet TENDREFINES 2 276 756 

Découpes de Poulet TENDREFINES PF 210G 3 266 980 006 792 

Découpes de Poulet EXTRA TENDRE X2 2 276 746 

Découpes de Poulet EXTRA TENDRE PF 300G 3 266 980 010 263 

Découpes de Poulet SAUTE DE POULET  3 266 980 010 355 

Découpes de Poulet FACILE A CUISINER 3 266 980 029 012 

Découpes de Poulet FILET DE POULET FACON HACHE 3 266 980 033 477 

Découpes de Poulet EXTRA TENDRE 720G 3 266 980 782 375 

Découpes de Poulet EXTRA TENDRE X6 0217644 

Découpes de Poulet EXTRA TENDRE X6 0217609 

Découpes de Poulet AIGUILLETTES JNE PF 210G 3 283 440 301 389 

Découpes de Poulet AIGUILLETTES BLC PF 210G 3 266 980 275 891 

Découpes de Poulet AIGUILLETTES BLC PV OCB 2 245 349 

Découpes de Poulet AIGUILLETTES JNE PV OCB 2 255 130 

Découpes de Poulet AIGUILLETTES JNE PV OCB 2 444 671 

Découpes de Poulet CUISSES X2 BLC OCB 2 487 374 

Découpes de Poulet CUISSES X2 BLC PF 500G OCB 3 266 980 890 971 

Découpes de Poulet CUISSES X2 JNE PF 500G OCB 3 266 980 890 933 

Découpes de Poulet CUISSES X2 JNE OCB 2 487 375 

Découpes de Poulet CUISSES X4 BLC OCB 2 487 376 

Découpes de Poulet CUISSES PF 1KG BLC OCB 3 266 980 891 435 

Découpes de Poulet CUISSES X4 JNE OCB 2 487 377 

Découpes de Poulet CUISSES PF 1KG JNE OCB 3 266 980 891 459 



Découpes de Poulet CUISSES X6 BLC OCB 2 487 394 

Découpes de Poulet CUISSES X6 BLC OCB 0217010 

Découpes de Poulet CUISSES X6 JNE OCB 2 487 395 

Découpes de Poulet CUISSES X6 JNE OCB 0217011 

Découpes de Poulet HDC BLC PF 450G OCB 3 266 980 891 343 

Découpes de Poulet HDC BLC X4 OCB 2 487 378 

Découpes de Poulet HDC JNE PF 360G OCB 3 266 980 891 381 

Découpes de Poulet HDC JNE  X4 OCB 2 487 379 

Découpes de Poulet HDC BLC CAISSETTE OCB 2 276 747 

Découpes de Poulet HDC JNE CAISSETTE OCB 2 276 750 

Découpes de Poulet HDC BLC PF 750G OCB 3 266 980 891 282 

Découpes de Poulet HDC JNE 1 KG 3 283 440 639 123 

Découpes de Poulet HDC BLC 1 KG 3 266 980 676 902 

Découpes de Poulet PILONS BLC X4 OCB 2 487 381 

Découpes de Poulet PILONS BLC PF 360G OCB 3 266 980 202 767 

Découpes de Poulet PILONS BLC CAISSETTE OCB 2 247 748 

Découpes de Poulet PILONS JNE X4 OCB 2 487 380 

Découpes de Poulet PILONS JNE PF 360G OCB 3 266 980 891 367 

Découpes de Poulet PILONS JNE PF 1 KG 3 283 440 639 130 

Découpes de Poulet 4 PETITS FILETS PLT 400g SAT LG OCB 3 266 980 023 003 

Découpes de Poulet BQ 2 FLT PLT BLC 300g S/ATM LG OCB 3 266 980 891 015 

Découpes de Poulet BQ 3 FLT PLT BLC S/ATM LG OCB 2 487 383 

Découpes de Poulet BQ 2 FLT PLT JNE 300g S/ATM LG OCB 3 266 980 891 411 

Découpes de Poulet BQ 2 FLT PLT BLC S/ATM LG OCB 2 487 391 

Découpes de Poulet BQ 2 FILET PLT JNE S/ATM LG OCB 2 487 390 

Découpes de Poulet BQ FLT PLT JNE 600g S/ATM LG OCB 3 266 980 891 329 

Découpes de Poulet BQ 3 FLT PLT JNE S/ATM LG OCB 2 487 392 

Découpes de Poulet  BQ FLT PLT JNE 720g S/ATM GAUL 3 266 980 123 987 

Découpes de Poulet BQ FLT PLT 720g S/ATM GAUL 3 266 980 123 994 

Découpes de Poulet BQ 6 FLT PLT S/ATM GAUL 217 885 

Découpes de Poulet BQ 6 FLT PLT JNE  S/AT GAUL 2 448 090 

Découpes de Poulet CUISSES BLC PF 1,5 KG 3 266 980 108 229 

Découpes de Poulet CUISSES JNE PF 1,5 KG 3 266 980 112 752 

Découpes de Poulet MRCX ASS BLC 750G 3 266 980 296 599 

Découpes de Poulet MRCX ASS JNE 750G 3 266 980 566 449 

Découpes de Poulet MRCX ASS BLC  0217918 

Découpes de Poulet MRCX ASS JNE  0217526 

Découpes de Poulet AIGUILLETTES BON PLAN 3 266 980 029 593 

Découpes de Poulet CUISSES BON PLAN 3 266 980 029 647 

Découpes de Poulet FILETS BON PLAN  3 266 980 029 630 

Elaborés crus BQ 2 ESC DDE MILAN LG SAT PF 240G 3 266 980 467 111 



Elaborés crus BQ 2 ESC DDE MILANAISE Sat GAULOIS 2 431 641 

Elaborés crus 2 ESC DDE MILANAIS TOM ORIG SAT LG 217 827 

Elaborés crus MILANISES FROMAGE AIL ET FINES HERBES 2 424 536 

Elaborés crus BQ 2 ESC DDE MILANAISE Sat GAULOIS 217 217 

Elaborés crus 2x ESCALOPE DE DINDE CORDON BLEU 2 276 738 

Elaborés crus 2x ESCALOPE DE DINDE A L'ITALIENNE 2 691 357 

Elaborés crus 2 BELLES SAVOUREUSES POIVRE LG SAT 2 435 259 

Elaborés crus 2 BELLES SAVOUREUSES THY-CIT LG SAT 2 435 260 

Elaborés crus Aiguillettes à la Milanaise 2 435 280 

Elaborés crus Hachés façon Bouchère 3 571 320 026 492 

Elaborés crus 2 ESCALOPES CORDON BLEU 240G SAT LG 3 266 980 008 345 

Végétal Croque fromage 3 266 980 038 915 

Végétal Cordons 3 266 980 038 991 

Végétal Panés 3 266 980 038 922 

Végétal Crousti gourmand 3 266 980 039 073 

Snacking Grignottes EXTRA rotis 250g 3 266 980 119 881 

Snacking Grignottes EXTRA Mexican Habanero Chili 250g 3 266 980 119 874 

Snacking Grignottes EXTRA Original BBQ Sauce 250g 3 266 980 025 748 

Snacking Grignottes EXTRA Intense Spicy Curry 250g 3 266 980 025 724 

Snacking Grignottes EXTRA Japanese Teriyaki 250g 3 266 980 025 755 

Snacking Grignottes EXTRA Samouraï 250g 3 266 980 025 779 

Snacking Grignottes EXTRA Rotis 500g 3 266 980 035 310 

Snacking Grignottes EXTRA Mexican Habanero Chili 500g 3 266 980 035 327 

Eminces Volaille Emincés de filet de poulet nature 3 266 980 134 532 

Eminces Volaille Emincés de filet de poulet mexicain 3 266 980 134 549 

Eminces Volaille Emincés de cuisse de poulet nature 3 266 980 134 556 

Eminces Volaille Emincés de filet de poulet roti BBQ 3 266 980 887 391 

Eminces Volaille Emincés de cuisses de poulet rôti Kebab 3 266 980 030 544 

Eminces Volaille Eminces de cuisse de poulet rôti maxi format 3 266 980 030 520 

Rôtis et Fume Rôti cuit de dinde 450g PF 3 266 980 039 783 

Rôtis et Fume Rôti cuit de dinde 800g PF 3 266 980 039 776 

Rôtis et Fume Poulet cuit fumé  217221 

Rôtis et Fume Poulet cuit fumé  3 571 320 160 790 

Rôtis et Fume Saucisses fumées  3 571 320 879 944 

Panés étuis CB dinde x2 3 266 980 028 428 

Panés étuis CB dinde x4 3 266 980 266 622 

Panés étuis CB poulet x2 3 266 980 033 613 

Panés étuis CB poulet x4 3 266 980 677 961 

Panés étuis CB poulet x6 3 266 980 037 895 

Panés étuis CB extra croustillant 3 266 980 046 699 

Panés étuis CB crunchy cheddar 3 266 980 027 865 



Panés étuis CB -30% mg 3 266 980 007 911 

Panés étuis CB authentique 3 266 980 995 393 

Panés étuis CB sortant a l exterieur 3 266 980 023 751 

Panés étuis CB reblochon 3 266 980 934 262 

Panés étuis CB Chevre doux 3 266 980 959 562 

Panés étuis CB 3 fromages 3 266 980 101 428 

Panés étuis CB camembert 3 266 980 029 920 

Panés étuis CB ourson 3 266 980 025 502 

Panés étuis Beignets de poulet 200g x10 3 266 980 034 641 

Panés étuis Beignets de poulet 400g x20 3 266 980 327 804 

Panés étuis Nuggets extra croustillants 200g x10 3 266 980 031 183 

Panés étuis Nuggets extra croustillants 400g x20 3 266 980 266 646 

Panés étuis Nuggets poulet 200g 3 266 980 107 628 

Panés étuis Nuggets jambon de dinde fromage 200g 3 266 980 784 584 

Panés étuis Nuggets SAL Sortant à l'extérieur 200g 3 266 980 029 968 

Panés étuis Ball's cordon bleu 3 266 980 013 752 

Panés étuis Chichis poulet 3 266 980 805 111 

Panés étuis Chichis bacon de dinde cheddar 3 266 980 864 033 

Panés étuis Frites extra fondantes & croustillantes 3 266 980 033 484 

Panés étuis Croq Extra Fromage 3 266 980 675 080 

Panés étuis Croq Extra Cheddar 3 266 980 153 212 

Panés étuis Croq  Extra Raclette 3 266 980 033 088 

Panés étuis Croq Jambon de dinde 3 266 980 076 122 

Panés étuis Rösti PDT râpé et Jambon de dinde 3 266 980 959 579 

Panés étuis Long Filet's 400g 3 266 980 784 614 

Panés étuis L'original 400g 3 266 980 780 159 

Panés étuis Hot & Spicy 400g 3 266 980 780 173 

Panés étuis Texas BBQ 400g 3 266 980 864 002 

Panés étuis Pané dinde Savoyard 3 266 980 257 958 

Panés étuis Pané dinde Normand 3 266 980 257 972 

Panés étuis Panés poulet Chèvre épinard 3 266 980 499 501 

Panés étuis Pané poulet Italien 3 266 980 535 438 

Panés étuis Pané poulet Bolognaise 3 266 980 026 714 

Panés étuis Pané volaille Pizza 3 266 980 415 259 

Panés étuis Panés milanaise Citronné 3 266 980 781 583 

Panés étuis Panés milanaise au Parmesan 3 266 980 805 128 

Panés étuis Panés milanaise Tomate Mozzarella 3 266 980 886 882 

Panés volailler Panés de dinde x2 3 266 980 043 827 

Panés volailler Panés de poulet x2 3 266 980 138 721 

Panés volailler Frites de poulet panées x12 3 266 980 134 693 

Charcuterie Lardons de volaille Nature 3 266 980 154 318 



Charcuterie Lardons de volaille Fumés 3 266 980 133 153 

Charcuterie Allumettes de canard fumées 3 266 980 466 510 

Charcuterie Blanc de poulet sans nitrite 4 tranches 3 266 980 018 221 

Charcuterie Blanc de poulet sans nitrite 6 tranches 3 266 980 018 238 

Charcuterie Blanc de dinde sans nitrite 4 tranches 3 266 980 018 245 

Charcuterie Blanc de poulet Sortant à l'Extérieur 4 tranches 3 266 980 018 252 

Charcuterie 

Blanc de poulet Sortant à l'Extérieur Façon 

Rôtissoire 4 tranches 
3 266 980 018 269 

Charcuterie 4 tranches de volaille bio s/OGM  3 266 980 007 621 

Charcuterie Jambon de poulet sans nitrite 4 tranches  3 266 980 033 972 

Charcuterie Blanc de poulet braisé 4 tranches 3 266 980 037 802 

Charcuterie Emincés de poulet 100% cuisse 3 266 980 000 141 

Confits Gésiers de volaille 300g  3 266 980 035 303    

Confits LOT 2 Gésiers de volaille 300g  3 266 980 045 111    

Confits Foies 300g  3 266 980 035 297    

Confits LOT 2 foies 300g  3 266 980 021 481    

Confits Sot l'y laisse de dinde  3 266 980 382 155    

Confits Ma salade gourmande  3 266 980 718 510    

Confits Duo confit  3 266 980 479 961    

Brasserie Paupiette de dinde x8  3 291 980 366 461 

Brasserie Paupiette de dinde x4 3 291 980 366 539 

Brasserie Paupiette de dinde x3 3 571 320 329 418 

Brasserie Paupiette de dinde orloff x4 2 229 933 

Brasserie Paupiette de poulet x4 3 701 017 902 932 

Brasserie Paupiette melon bacon moutarde x4 2 268 527 

Brasserie Pintade 277 982 

Brasserie Cuisse de pintade 217 569 

Brasserie Poule 2 667 293 

Brasserie Coq 276 251 

Brasserie Morceaux de coq 700g env 276 417 

Brasserie Morceaux de coq 1,1KG env 276 370 

Canard cuisses de canette x2 3 266 980 009 229 

Canard cuisses de canette x4 2 461 037 

Canard cuisse de canard x2 s/vide 217 281 

Canard cuisse de canard x2 s/vide PF 3 266 980 147 693 

Canard cuisse de canard x4 s/vide 217 599 

Canard Manchonnettes de canard  217 659 

Canard Manchons de canard x5 217 658 

Canard Plateau mixte (cuisses + manchons) 217 653 

Canard filets de canette façon entrecôte x2 operskin 2 262 449 

Canard FLT CND x1 A/P S/SKIN GAULOIS 2 262 448 



Canard LOT 3 FLT CND EXT TENDRE S/V GAUL 217 229 

Canard LOT 3 FLT CND ESPELETTE S/V GAUL 217 250 

Canard LOT 3 FLT CND FIGUE MIEL S/V GAUL 217 239 

Canard LOT 3 FILETS CANARD S/V GAULOIS 217 713 

Canard FILET TRANCHE CUISSON EXPRESS S/SKIN 2 454 128 

Canard TRANCHES FINES DE CANARD 226 289 

Canard AIGUILLETTES DE CANARD X6 217 817 

Canard FILET DE CANARD X2 217 276 

Canard FILET DE CANARD X1 S/VIDE 217 306 

Canard STEAKS DE CANARD X2 S/SKIN 2 262 444 

Canard BELLE ESCALOPE DE CANARD X1 S/SKIN 2 262 446 

Canard FILET DE CANARD X1 S/SKIN 2 262 448 

Canard BQ 6 AIG. CANARD S/SKIN GAULOIS 2 262 445 

Eté CUISSES DE POULET DÉCOUPÉES AU PAPRIKA 3 266 980 109 035 

Eté CUISSES DE POULET DÉCOUPÉES À LA MEXICAINE 

                        3 266 980 

109 028  

Eté 

CUISSES DE POULET DÉCOUPÉES SAVEUR 

BARBECUE  3 266 980 551 261  

Eté 

CUISSES DE POULET DECOUPEES AIL ET PIMENT 

D'ESPELETTE          3 266 980 030 070  

Eté CUISSES DE POULET DECOUPEES THYM CITRON       3 266 980 040 024  

Eté POULET À GRILLER À LA PORTUGAISE 217466 

Eté POULET À GRILLER À LA MÉDITERRANÉENNE 2245342 

Eté AILES DE POULET DÉCOUPÉES AU PAPRIKA       3 266 980 107 673  

Eté AILES DE POULET DÉCOUPÉES À LA MEXICAINE        3 266 980 263 799  

Eté AILES DE POULET DÉCOUPÉES SAVEUR BARBECUE          3 266 980 551 278  

Eté 

AILES DE POULET DECOUPEES AIL ET PIMENT 

D'ESPELETTE             3 266 980 030 100  

Eté AILES DE POULET DÉCOUPÉES THYM CITRON        3 266 980 040 000  

Eté MORCEAUX DE POULET AU PAPRIKA      3 266 980 347 000  

Eté MORCEAUX DE POULET À LA MEXICAINE        3 266 980 346 997  

Eté PILONS DE POULET AU PAPRIKA        3 266 980 013 455  

Eté PILONS DE POULET À LA MEXICAINE          3 266 980 013 462  

Eté HAUTS DE CUISSES DE POULET AU PAPRIKA           3 266 980 026 158  

Eté HAUTS DE CUISSES DE POULET À LA MEXICAINE   3 266 980 026 295  

Eté SAUCISSES DE VOLAILLE     3 266 980 194 857  

Eté SAUCISSES DE VOLAILLE AUX HERBES      3 266 980 194 840  

Eté MERGUEZ DE VOLAILLE      3 266 980 194 864  

Eté SAUCISSES DE VOLAILLE X9         3 266 980 289 768  

Eté SAUCISSES DE VOLAILLE AUX HERBES x9     3 266 980 289 782  

Eté MERGUEZ DE VOLAILLE x9    3 266 980 289 805  

Eté 

MIX GRILL (3 saucisses - 3 saucisses aux herbes - 

3 merguez)       3 266 980 289 669  



Eté BROCHETTES DE DINDE EXTRA TENDRE   3 266 980 035 570  

Eté BROCHETTES DE DINDE x8 3 266 980 040 185  

Eté BROCHETTES DE POULET              2 431 643  

Eté BROCHETTES DE POULET     3 266 980 575 175  

Eté BROCHETTES DE DINDE AU PAPRIKA   3 266 980 003 593  

Eté BROCHETTES DE DINDE À LA MEXICAINE        3 266 980 006 623  

Eté PLATEAU BARBECUE           3 266 980 040 116  

Eté PLATEAU ESTIVAL             3 266 980 040 130  

Eté PLATEAU DUO 3 266 980 040 161  

Eté BROCHETTES DE FILET DE POULET THYM-CITRON    2 216 334  

Eté 

BROCHETTES DE FILET DE POULET OLIVE-

ROMARIN           2 374 360  

Eté BROCHETTES DE FILET DE POULET PROVENÇALE            2 170 947  

Lapin Lapin entier OCB       2 252 812  

Lapin Gigolettes de lapin x4 OCB         2 252 813  

Lapin Demi lapin découpé OCB     2 252 814  

Lapin Cuisses de lapin x2 OCB    2 252 815  

Lapin Râble de lapin x4 OCB                 2 252 811  

Lapin Filet de lapin x4                2 443 599  

Lapin Foies de lapin          2 461 070  

Lapin Rognons de lapin 217 866  

Lapin Lapin entier           2 651 735  

Lapin Lapin entier                             217 092  

Lapin Lapin entier découpé 217 261  

Lapin Lapin entier découpé 277 965  

Lapin Demi lapin découpé                  217 267  

Lapin Demi lapin                  276 523  

Lapin Morceaux de lapin                      2 461 040  

Lapin Civet de lapin                       217 110  

Lapin Fricassé de lapin             217 489  

Lapin Râble de lapin                2 443 596  

Lapin Râble de lapin tranchés fin                2 443 517  

Lapin Avant de lapin              217 509  

Lapin Cuisse de lapin x1                    276 547  

Lapin Cuisse de lapin x2                  2 461 069  

Lapin Cuisses de lapin x4                      217 038  

Lapin Lapin entier PF       3 266 980 109 608  

Lapin Cuisse de lapin x2 PF              3 571 320 848 742  

Lapin Gigolette de lapin x4 PF             3 571 320 848 728  

Export ESCALOPES DE DINDE x2               2 456 036  

Export ESCALOPES FINES DE DINDE     3 266 980 499 488  



Export ROTI FILET DE DINDE        3 266 980 136 284  

Export FILET DE DINDE                       2 487 363  

Export PINTADE PAC S/AT PV LG EUR CP                3 238 990 006 901  

Export COQUELET JAUNE   3 238 990 006 017  

Export ROTI DE FILET DE DINDE PROMO      3 266 980 849 511  

Export ESCALOPES CORDON BLEU 3 266 980 016 227 

 

  



COMPLETE SPELREGELS 

“LE GAULOIS – DE 40 JAAR” 

VAN 03/03/2025 t/m 04/05/2025 

 

 

 

ARTIKEL 1 – ORGANISATOR 

De vennootschap LDC Sablé, ingeschreven in het Handels- en Vennootschapsregister onder RCS-

nummer 444 502 025 Le Mans, met maatschappelijke zetel in Zone Industrielle Saint-Laurent 72300 Sablé-

sur-Sarthe , organiseert van 03/03/2025 tot en met 04/05/2025 (data van de in-store operatie), een gratis 

spel met aankoopverplichting getiteld: "Le Gaulois - Les 40 ans" (hierna te noemen het "Spel") en voert 

het spel uit op het Franse vasteland (inclusief Corsica), DROM-COM, België en Luxemburg met de hulp 

van het agentschap TLC Marketing France, gevestigd - 92 avenue de Wagram - 75017 Parijs en 

handelend namens haar. 

ARTIKEL 2 – AANKONDIGING VAN DE WEDSTRIJD 

 

Deze wedstrijd wordt aangekondigd op de producten (in de bijlage) die de actie dragen en zal 

uitsluitend plaatsvinden op de website van de actie www.40ans-legaulois.fr  

 

ARTIKEL 3 – AANVAARDING VAN DE SPELREGELS 

 

Alle vragen over de interpretatie en/of toepassing van deze regels, en/of alle vragen die hierin niet zijn 

voorzien en die zich in de context van het spel kunnen voordoen, moeten uiterlijk binnen een termijn van 

maximaal zestig (60) dagen vanaf de sluitingsdatum van het spel zoals hierin aangegeven, aan het 

Organiserende Bedrijf worden gericht (het poststempel geldt als bewijs). De beslissing hierover wordt 

soeverein genomen, afhankelijk van de aard van de kwestie, door de Organiserende Vennootschap of 

door de gerechtsdeurwaarder die bevoegd is voor dit reglement, met inachtneming van de geldende 

wetgeving. Na de hierboven aangegeven deadline worden geen geschillen of claims met betrekking 

tot dit spel meer in behandeling genomen. 

 

ARTIKEL 4 – DEFINITIES 

 

Voor de toepassing van deze verordening wordt verstaan onder: 

- “Deelnemer”: een persoon die voldoet aan de voorwaarden van artikel 7 en die deelneemt aan 

het spel. 

- “Het organiserende bedrijf”: Het bedrijf LDC Sablé. 

- “Spel”: dit spel getiteld “ 40 jaar ” van Le Gaulois, waarvan de voorwaarden zijn vermeld in artikel 

8 van dit reglement. 

- “Prijzen”: de prijzen die in dit Spel te winnen zijn, zoals bedoeld in Artikel 10 van dit Reglement. 

 

ARTIKEL 5 – DATUM VAN DE IN-WINKEL-WERKZAAMHEID 

 

De aanbieding is geldig in de winkel van 03/03/2025 tot en met 04/05/2025. 

 

ARTIKEL 6 – AANKONDIGING VAN DE WEDSTRIJD 

 

Deze wedstrijd wordt aangekondigd op verschillende fysieke media en op internet: 

- Reclame op het verkooppunt in de winkel 

- Website van de operatie: www.40ans-legaulois.fr 

- Website van het merk: www.legaulois.fr/ 

- Sociale netwerken 

http://www.40ans-legaulois.fr/
http://www.40ans-legaulois.fr/
http://www.legaulois.fr/


- Reclamespot 

- E -mailen naar The Gallische Club 

ARTIKEL 7 – VOORWAARDEN MET BETREKKING TOT DE DEELNEMER 

 

Elke deelnemer moet de geest van het spel en de regels ervan respecteren. 

 

Om deel te kunnen nemen aan het Spel, moet de Deelnemer: :  

- Moet meerderjarig zijn. Minderjarigen mogen niet deelnemen. Het Organiserende Bedrijf behoudt 

zich het recht voor om op elk moment schriftelijk bewijs van de leeftijd te vragen en alle nodige 

controles uit te voeren. Het Organiserende Bedrijf behoudt zich tevens het recht voor om iedere 

Deelnemer die geen bewijs van zijn/haar exacte leeftijd heeft overgelegd, te diskwalificeren. ;  

- Woonachtig in continentaal Frankrijk (inclusief Corsica), DROM-COM, België en Luxemburg; 

- Zorg dat u toegang hebt tot internet en een geldig e-mailadres.  

  

Van deelname aan het Spel zijn uitgesloten: het personeel van het Organiserende Bedrijf, de leden van 

het deurwaarderskantoor waar het reglement is gedeponeerd en, meer in het algemeen, iedereen die 

direct of indirect heeft meegewerkt aan het ontwerp, de organisatie en het beheer van het Spel, 

alsmede hun directe familieleden en de personen die onder hetzelfde dak wonen. In dat geval kan het 

Organiserende Bedrijf een andere winnaar aanwijzen aan wie de prijs wordt toegekend.  

 

Deelnemers moeten de Spelregels accepteren door bij deelname het daarvoor bestemde vakje aan te 

vinken. 

 

  

Het spreekt voor zich dat onder Deelnemer één natuurlijke persoon wordt verstaan. Bijgevolg mag de 

Deelnemer in geen geval onder meerdere voor- en achternamen, pseudoniemen en meerdere e-

mailadressen spelen, ongeacht het aantal e-mailadressen waarover hij beschikt. 

  

 

ARTIKEL 8 – DEELNAMEVOORWAARDEN 

 

Om deel te nemen aan het Spel moet de Deelnemer tussen 03/03/2025 en 04/05/2025 verbinding maken 

met de operationele website en de volgende procedure volgen: 

6. Koop een in aanmerking komend Le Gaulois-product, aangegeven met een sticker, op het Franse 

vasteland (inclusief Corsica), in de Franse overzeese departementen en gebieden, in België of in 

Luxemburg. 

7. Meld u aan op de speciale site www.40ans-legaulois.fr en maak een account aan door uw 

contactgegevens in te vullen (achternaam, voornaam, geboortedatum, postadres, 

telefoonnummer, e- mailadres ). 

8. Zodra uw account is aangemaakt, registreert u uw deelname door de unieke code op de sticker 

van het gekochte Le Gaulois-product in te voeren, de barcode van het Le Gaulois-product en 

vervolgens een kopie van de bon te downloaden en te bewaren met daarop de datum en plaats 

van aankoop, evenals het in aanmerking komende gekochte Le Gaulois-product - maximaal 

toegestane grootte : 5 MB – formaat : jpeg of png). 

9. Start de animatie en ontdek direct wat u gewonnen hebt (een tegoedbon, een fysieke prijs of 

een verblijf op maat). 

10. Indien de prijs “Een fysieke prijs” of “Een verblijf op maat” wordt gewonnen, ontvangt de 

Deelnemer binnen 2 weken en na verificatie van de conformiteit van zijn/haar deelname een e-

mail waarin hem/haar wordt gevraagd zijn/haar prijs per e-mail te accepteren binnen 14 

werkdagen na ontvangst van deze e-mail. 

 

De unieke code op de achterkant van de sticker kan slechts één keer worden ingevoerd. Zodra u de 

code gebruikt, is deze ongeldig en kunt u deze niet meer invoeren. 

http://www.40ans-legaulois.fr/


 

In het kader van de prijzen “Een fysieke prijs” of “Een verblijf op maat” worden de winnaars binnen 2 

weken en na verificatie van de conformiteit van hun deelname gecontacteerd op het e- mailadres dat 

ze bij hun deelname hebben opgegeven . Na dit contact hebben ze 14 kalenderdagen de tijd om hun 

prijs per e-mail te accepteren. Indien zij als ongeldig worden beschouwd, niet tijdig reageren of de prijs 

weigeren, wordt de prijs opnieuw in het spel gebracht zonder dat hierop aanspraak kan worden 

gemaakt, zolang de campagne nog loopt. De begunstigde wordt verzocht al zijn/haar e-mails te 

controleren , inclusief spam, om er zeker van te zijn dat de prijsbevestigingsmail is ontvangen. 

Dezelfde deelnemer kan niet meer dan één keer dezelfde prijs winnen, met uitzondering van Le Gaulois-

vouchers. 

 

Het organiserende bedrijf behoudt zich het recht voor om de prijs “Een fysieke prijs” te wijzigen in een 

gelijkwaardige digitale prijs als de winnaar in het DROM-COM woont. 

 

ARTIKEL 9 – METHODE VOOR HET AANWIJZEN VAN WINNAARS 

 

Het spel is gebaseerd op het principe van directe open winsten, die tot stand komen door uw 

deelnameformulier te valideren door op de knop "Ik speel" te klikken. Hiermee kunt u een van de directe 

open winsten winnen die tijdens de duur van het spel worden georganiseerd. 

 

Een "open winning moment" is het exacte moment (datum, uur, minuut, seconden - de servertijd is de 

gezaghebbende tijd) waarop de prijs in het spel wordt gebracht. Alleen de gameklok is authentiek, wat 

betekent dat de eerste deelname, tijdens of na dit winning moment, genoemde prijs wint. Indien 

bovendien geen enkele Deelnemer zijn/haar deelname heeft gevalideerd op het moment van het 

winnende moment, wordt de prijs toegekend aan de Deelnemer die zijn/haar deelname wel heeft 

gevalideerd op het moment ná het winnende moment. 

 

 

ARTIKEL 10 – PRIJS OP HET SPEL 

 

De volgende prijzen zijn te winnen op de deelnamesite www.40ans-legaulois.fr 

o “Een verblijf op maat”: 4 x 1 verblijf op maat met een maximale waarde van € 4.000 

inclusief belastingen per verblijf; 

o “Een fysieke partij”: 40 x 1 Marshall connected speaker ter waarde van € 150 inclusief btw 

per stuk; 

o Duizenden Le Gaulois-vouchers ter waarde van € 1,- inclusief btw per stuk. 

 

LDC Sablé , haar agenten en distributeurs vervangen geen verloren, verwijderde, gestolen of 

beschadigde prijzen. 

 

Verblijven dienen uiterlijk op 04/11/2025 te worden georganiseerd en vóór 04/05/2026 te worden 

afgerond. 

 

De Marshall Connected Speaker wordt binnen 4 tot 6 weken per post verzonden naar het bij de 

registratie opgegeven adres, rechtstreeks naar de woning van de winnaars. De bezorging wordt 

gevolgd vanaf de ontvangst van de e-mail waarin de wens om van de prijs te profiteren wordt 

bevestigd. 

 

Le Gaulois-vouchers zijn geldig tot 3 maanden na de datum van deelname.  

 

 

ARTIKEL 11 – ALGEMENE SPELVOORWAARDEN 

  

Beheer van ongeldige deelnames :  

http://www.40ans-legaulois.fr/


 

Indien de deelname door TLC Marketing Consumer Services ongeldig wordt verklaard, in die zin dat de 

deelname niet aan alle deelnamevoorwaarden voldoet, wordt de gewonnen prijs niet aan de 

Deelnemer toegekend. 

Prijzen die tijdens de actieperiode zijn gewonnen (en/of niet zijn opgeëist in het geval van “op maat 

gemaakte verblijven” of “fysieke prijzen”) door Deelnemers waarvan de deelname ongeldig is, worden 

opnieuw in het spel gebracht zonder dat hier aanspraak op kan worden gemaakt, zolang de actie nog 

loopt.  

De Deelnemer dient ervoor te zorgen dat hij/zij zijn/haar e-mail controleert op spam, aangezien prijzen 

die niet binnen de gestelde termijn worden opgeëist, niet worden ontvangen. 

 

Consumentenservice :  

 

De klantenservice van TLC Marketing is telefonisch bereikbaar op 09 74 59 48 84 (geen verhoogd tarief - 

tarief afhankelijk van uw provider - lijn actief van maandag tot en met vrijdag van 9.30 tot 17.30 uur, met 

uitzondering van feestdagen) of per e-mail op 40ans-legaulois@tlcrewards.com (Onderwerp : Operatie 

“40 jaar” van Le Gaulois / Uw naam en voornaam). 

  

Overige voorwaarden met betrekking tot de aanvaarding van schenkingen : 

 

De winnaar mag geen aanspraak maken op de geldsom van de gewonnen prijs of verzoeken om deze 

te ruilen voor andere goederen of diensten. De schenking is op naam, niet-verhandelbaar en kan niet 

aan een of meer derden worden toegewezen of overgedragen. 

 

Alle prijzen worden geaccepteerd zoals aangegeven in deze regels. Het kan niet worden geruild, 

geretourneerd of onderworpen worden aan een financiële compensatie of een financieel equivalent. Er 

kunnen geen wijzigingen, om welke reden dan ook, worden verzocht aan het Organiserende Bedrijf. Er 

wordt gespecificeerd dat het Organiserende Bedrijf geen enkele garantie of assistentiedienst zal 

verlenen, de prijs bestaat uitsluitend uit de levering van de prijs die voor het spel is verstrekt. In elk geval 

zal het gebruik van de prijs worden gemaakt volgens de voorwaarden die door het Organiserende Bedrijf 

zijn gecommuniceerd. Eventuele klachten bij het Organiserende Bedrijf over de toekenning van de prijs 

mogen niet bestaan uit een financiële compensatie en/of financieel equivalent. 

 

Indien het niet mogelijk is om contact op te nemen met de Winnaar, behoudt het Organiserende Bedrijf 

zich het recht voor om de overeenkomstige prijs aan een andere Deelnemer toe te kennen. 

 

In geval van overmacht of buitengewone omstandigheden die buiten haar macht liggen, behoudt het 

Organiserende Bedrijf zich het recht voor om de gewonnen prijs te vervangen door een prijs van gelijke 

aard en/of waarde. 

Elke “Fysieke Prijs” die niet gewonnen wordt, blijft eigendom van TLC Marketing. 

 

ARTIKEL 12 – VERANTWOORDELIJKHEID 

 

Het Organiserende Bedrijf en TLC Marketing zijn onder geen enkele omstandigheid aansprakelijk indien 

de winnaar niet in aanmerking komt voor de prijs vanwege omstandigheden die buiten de macht van 

het Organiserende Bedrijf liggen. 

 

Het Organiserende Bedrijf wijst alle verantwoordelijkheid af voor eventuele incidenten of schade van 

welke aard dan ook die kunnen ontstaan als gevolg van het genieten van de toegekende prijs en/of als 

gevolg van het gebruik ervan. De winnaar erkent dit uitdrukkelijk. 

 

Het Organiserende Bedrijf en TLC Marketing wijzen alle aansprakelijkheid af met betrekking tot contra-

indicaties en gebruiksvoorwaarden van de prijzen, met name die welke betrekking hebben op de 

mailto:40ans-legaulois@tlcrewards.com?subject=Opération%20%2240%20ans%22%20de%20Le%20Gaulois%20/%20Votre%20nom%20et%20prénom


veiligheid of de naleving van de normen waaraan de prijzen onderworpen zijn. De begunstigden moeten 

eerst navraag doen naar deze contra-indicaties en voorwaarden. 

 

Het organiserende bedrijf kan de prijs niet versturen en geen contact opnemen met de winnaar(s) van 

de prijs/prijzen als deelnemers bij deelname niet hun juiste e-mailadres opgeven of onjuiste informatie 

verstrekken. Het Organiserende Bedrijf kan hiervoor onder geen enkele omstandigheid aansprakelijk 

worden gesteld. De consument wordt verzocht al zijn e-mails , inclusief spam, te controleren om er zeker 

van te zijn dat hij de e-mail ter bevestiging van de winst en de gewonnen prijs correct heeft ontvangen. 

Een aanvraag die onleesbaar, onvolledig of vervalst is, niet voldoet aan de voorwaarden van het 

aanbod of die na de deadline op de site wordt geregistreerd voor deelname aan de actie, wordt als 

ongeldig beschouwd. Er wordt geen vervolg gegeven aan deze dossiers. 

 

Er wordt uitdrukkelijk vermeld dat het Organiserende Bedrijf geen enkele dienst of garantie verleent, 

aangezien de winst uitsluitend bestaat uit de levering van de hierboven vermelde prijzen. 

 

Het Organiserende Bedrijf wijst elke aansprakelijkheid af met betrekking tot eventuele ontevredenheid 

van de Winnaars over hun prijs. 

 

 

ARTIKEL 13 – IDENTITEITSVERIFICATIE EN AANKOOPBEWIJS 

 

Deelnemers geven toestemming voor alle verificaties met betrekking tot hun identiteit en adres. Elke 

onjuiste opgave van identiteits- en/of contactgegevens (postadres, e-mailadres, telefoonnummer, enz.) 

leidt tot annulering van de deelname en onmiddellijk verlies van de eventuele winst. In dit verband 

behoudt het Organiserende Bedrijf zich het recht voor om op elk moment een kopie van het 

identiteitsbewijs van de Deelnemers op te vragen, aangezien het erop wijst dat geen enkele minderjarige 

mag deelnemen of aanspraak mag maken op de prijzen die hierbij in het geding zijn. 

 

Deelnemers geven tevens toestemming voor alle verificaties met betrekking tot de aankoop van 

Producten die onder de aanbieding vallen. Daartoe moet iedere Deelnemer op eenvoudig verzoek van 

het Organiserende Bedrijf de originele en leesbare bewijsstukken van al zijn deelnames kunnen 

overleggen. Indien de Deelnemer niet in staat is de gevraagde documenten te overleggen, behoudt 

het Organiserende Bedrijf zich het recht voor om de Deelnemer uit te sluiten en zijn/haar winst in te 

trekken, indien van toepassing. 

 

ARTIKEL 14 – VERWERKING VAN PERSOONSGEGEVENS 

 

De contactgegevens van de deelnemers worden elektronisch verzameld en verwerkt. Ze zijn noodzakelijk 

voor de organisatie van het Spel en de toekenning van prijzen aan de winnaars. 

De verzamelde gegevens zijn: 

• Naam 

• Voornaam 

• Geboortedatum 

• E- mailadres 

• Postadres 

• Telefoonnummer 

  

Overeenkomstig de Wet bescherming persoonsgegevens van 6 januari 1978 in de laatste geldende versie 

en Verordening (EU) 2016/679 van 27 april 2016, gepubliceerd in het Publicatieblad van de Europese Unie 

op 4 mei 2016, betreffende de bescherming van natuurlijke personen in verband met de verwerking van 

persoonsgegevens en betreffende het vrije verkeer van die gegevens, is de verzamelde informatie 

bestemd voor TLC Marketing in haar hoedanigheid van onderaannemer. TLC Marketing neemt de 

modernste maatregelen om de veiligheid en vertrouwelijkheid van de gegevens te waarborgen, in 



overeenstemming met de hierboven genoemde wettelijke bepalingen. Deze gegevens worden 

verzameld voor de volgende doeleinden: 

• Een gevraagd product of dienst leveren 

• Om u een gepersonaliseerde ervaring te bieden en uw behoeften beter te begrijpen  

• Om u op de hoogte te stellen van door u aangevraagde evenementen of updates, of om 

contact met u op te nemen als wij aanvullende informatie moeten verkrijgen of verstrekken. 

• De nakoming van onze wettelijke verplichtingen en de uitoefening van onze wettelijke rechten 

(in het bijzonder in het kader van gerechtelijke procedures) 

Persoonsgegevens worden niet buiten de Europese Unie overgedragen. 

 

Deze gegevens worden bewaard tot uiterlijk 04/08/2028, conform de regelgeving, indien u een van de 

opt-in-vakjes hebt aangevinkt op het formulier voor het aanmaken van een account (om TLC Marketing-

communicatie te ontvangen). Anders worden uw gegevens vanaf 04/11/2025 verwijderd. U hebt het 

recht om uw persoonsgegevens in te zien, te corrigeren, te weigeren, te beperken, te wissen, over te 

dragen en informatie te ontvangen over uw persoonsgegevens. Om deze rechten uit te oefenen, kan 

de consument zijn verzoek sturen :  

 

- door een brief te sturen naar het postadres van het Spel :  

 

TLC Marketing - Consumentenservice  

LE GAULOIS – De 40 jaar 

92 Wagramlaan  

75017 Parijs  

 

- door een e-mail te sturen naar het e-mailadres: francedata@tlcrewards.com   
  

De Deelnemer heeft tevens te allen tijde de mogelijkheid om zijn/haar toestemming voor de verwerking 

waarvoor deze nodig is, in te trekken.  

 

De Deelnemer kan de plaatsing van cookies op zijn harde schijf tijdens het surfen op de website van de 

Actie en de Partner regelen via de instellingen van zijn browser. Indien de gebruiker via de banner op de 

startpagina van de site toestemming heeft gegeven voor het plaatsen van cookies op zijn browser, wordt 

hij geïnformeerd dat hij zijn toestemming op elk moment kan intrekken. Een cookie is een stukje informatie 

(een klein bestand dat doorgaans bestaat uit letters en cijfers) dat door een website wordt verzonden en 

op de harde schijf van de consument wordt geplaatst wanneer deze de site bezoekt. Hiermee kan tijdelijk 

informatie worden vastgelegd over de navigatie op deze sites. De cookies die op deze sites worden 

geplaatst, stellen de Deelnemer in staat om via gerichte reclame toegang te krijgen tot producten en 

diensten waarin hij interesse heeft getoond en om aanwezigheidsstatistieken op te stellen. De consument 

heeft de mogelijkheid om TLC Marketing toestemming te geven om cookies in zijn browser te plaatsen 

en op te slaan tijdens zijn bezoeken aan de site die bestemd is voor de exploitatie en aan de site van de 

partner. De Deelnemer kan te allen tijde zijn wensen met betrekking tot cookies kenbaar maken en 

wijzigen. Voor meer informatie kan hij de clausule " koekjes » van de Algemene Servicevoorwaarden van 

TLC Marketing op www.tlcmarketing.com/market/fr .  

Bovendien hebben deelnemers het recht om een klacht in te dienen bij de bevoegde toezichthoudende 

autoriteit, zoals de Nationale Commissie voor Informatica en Burgerlijke Vrijheden in Frankrijk, indien zij van 

mening zijn dat de verwerking van hun persoonsgegevens onrechtmatig is. : 

- door een brief te sturen naar het volgende adres : 

Nationale Commissie voor Informatietechnologie en Burgerlijke Vrijheden 

3 Fontenoyplein 
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TSA-code 80715 

75334 PARIJS CEDEX 07 

- op het CNIL-platform : www.cnil.fr  

 

ARTIKEL 15 – INTELLECTUELE, LITERAIRE EN ARTISTIEKE EIGENDOMSRECHTEN   

  

De afbeeldingen die op de site van het Spel, de Organiserende Onderneming, haar eventuele partners 

en op alle promotionele dragers worden gebruikt, de afgebeelde objecten, de genoemde merken en 

handelsnamen, de grafische en computerelementen en de databanken waaruit de site van het Spel, 

de Organiserende Onderneming, haar eventuele partners en op alle promotionele dragers bestaan, zijn 

het exclusieve eigendom van hun respectievelijke eigenaren en mogen niet worden overgenomen, 

gereproduceerd of gebruikt zonder hun schriftelijke toestemming, op straffe van civielrechtelijke en/of 

strafrechtelijke vervolging.   

Eventuele gelijkenissen tussen personages of elementen van het Spel en andere fictieve personages of 

andere elementen die reeds bestaan, berusten op louter toeval en kunnen niet leiden tot 

aansprakelijkheid van het Organiserende Bedrijf, haar partners of haar dienstverleners.   

  

ARTIKEL 16 – INTERNETNETWERK 

 

Het Organiserende Bedrijf kan niet aansprakelijk worden gesteld indien een of meer Deelnemers geen 

verbinding kunnen maken met de operatielocatie of niet kunnen deelnemen aan de operatie als gevolg 

van een technisch defect of een probleem dat met name verband houdt met de overbelasting van het 

netwerk. 

 

 

ARTIKEL 17 – GEVALLEN VAN FRAUDE OF VERMOED VAN FRAUDE 

 

Een onvolledige, frauduleuze en/of niet-conforme deelname aan dit reglement en/of deelname die 

onjuiste informatie bevat, kan niet in aanmerking worden genomen en leidt tot de nietigverklaring van 

de deelname. Een deelnemer die op deze wijze wordt gediskwalificeerd, heeft geen recht op een prijs. 

Het Organiserende Bedrijf behoudt zich dan het recht voor om de prijs die onterecht aan het Bedrijf is 

toegekend, opnieuw in het spel te brengen. 

 

Met andere woorden, het is te verstaan dat elke andere wijze van deelname dan die bedoeld in het 

artikel “Deelnamevoorwaarden” is uitgesloten. Alleen het originele aankoopbewijs, zoals beschreven in 

het gedeelte ‘Verificatie van identiteit en aankoopbewijs’, wordt geaccepteerd. 

 

Elke poging tot fraude of verdacht gedrag van een Deelnemer leidt ertoe dat het Organiserende Bedrijf 

de deelname van de kwaadwillende Deelnemer opschort of uitsluit. De kwaadwillende Deelnemer kan 

dan geen aanspraak maken op dit aanbod of op enige compensatie. 

 

In het bijzonder wordt elk gebruik van verschillende e-mailadressen voor dezelfde Deelnemer beschouwd 

als een poging tot fraude, wat leidt tot permanente uitsluiting van de Deelnemer. Bovendien kan elk vals 

adres of elk adres dat zonder toestemming van de ontvanger wordt verstrekt, leiden tot permanente 

verwijdering. 

 

Ook tijdelijke en/of anonieme e-mailadressen worden als ongeldig beschouwd (met name extensies 

zoals: youmail.com, youpymail.com, yopmail.com, brefmail.com, mailcatch.com, yopmail.fr, 

yopmail.net, cool.fr.nf, jetable.fr.nf, nospam.ze.tc, nomail.xl.cx, mega.zik.dj, speed.1s.fr, courrier.fr.nf, 

moncourrier.fr.nf, monemail.fr.nf, monmail.fr.nf, etc.). 

 

http://www.cnil.fr/


Het Organiserende Bedrijf is de enige die beslist over de uitsluiting of herinschrijving van de betrokken 

Deelnemers op basis van de informatie waarover het beschikt. In geval van een sanctie of klacht dienen 

deelnemers aan te tonen dat zij zich conform dit reglement gedragen. Het Organiserende Bedrijf kan in 

dit verband niet aansprakelijk worden gesteld. 

 

Om gelijke kansen voor alle deelnemers aan het spel te garanderen, behoudt het organiserende bedrijf 

zich het recht voor om de prijs niet aan de fraudeur toe te kennen. In dat geval behoudt het 

Organiserende Bedrijf zich het recht voor om deze prijs aan de volgende Deelnemer toe te kennen. In dit 

geval is alleen de wedstrijdklok geldig. 

 

Het Organiserende Bedrijf behoudt zich het recht voor om de actie stop te zetten of op te schorten in 

geval van fraude of in ieder geval wanneer, om welke reden dan ook, het computersysteem prijzen 

toekent die niet in dit Reglement zijn voorzien. In dergelijke gevallen worden alle berichten waarin 

Deelnemers op de hoogte worden gesteld van een winst, als nietig beschouwd. 

 

ARTIKEL 18 – ANNULERING EN WIJZIGING VAN HET SPEL 

 

Het Organiserende Bedrijf is niet aansprakelijk indien het, in geval van overmacht of gebeurtenissen 

buiten zijn controle, genoodzaakt is om dit spel te annuleren, in te korten, te verlengen, uit te stellen of de 

voorwaarden ervan te wijzigen. Elke wijziging zal echter het onderwerp zijn van een amendement dat zal 

worden ingediend bij SARL PARHUIS, Commissarissen van Justitie , depositaris van het reglement, online 

zal worden geplaatst op de site en kosteloos zal worden toegezonden aan eenieder die een schriftelijk 

verzoek om een reglement heeft ingediend, overeenkomstig de bepalingen van artikel 12 hiervan. 

 

ARTIKEL 19 – INDIENING EN RAADPLEGING VAN HET REGLEMENT 

 

De spelregels “Le Gaulois – Les 40 ans” zijn gedeponeerd bij SARL PARHUIS, Commissarissen van Justitie, 

waarvan het kantoor gevestigd is op 51 rue Sainte-Anne, 75002 Parijs. 

 

Deze regels kunnen kosteloos worden toegestuurd aan iedereen die ze tijdens het spel opvraagt naar 

het volgende e- mailadres : 40ans-legaulois@tlcrewards.com (Voorwerp : Verzoek om spelregels « LE 

GAULOIS – Hoogtepunt van het 40-jarig jubileum 2 ”). 

 

De spelregels zijn ook online beschikbaar op het adres van het spel: www.40ans-legaulois.fr . 

 

ARTIKEL 20 – TOEPASSELIJK RECHT 

 

 Het spel en deze regels zijn onderworpen aan de bepalingen van het Franse recht. 

Eventuele geschillen die uit dit reglement voortvloeien, betreffende de interpretatie of uitvoering ervan, 

dienen in der minne te worden opgelost. Indien dit niet gebeurt, zijn zij onderworpen aan de jurisdictie 

van de rechtbanken van het land waar de deelnemer woont. 

Het organiserende bedrijf heeft de exclusieve bevoegdheid om te beslissen over alle kwesties met 

betrekking tot de toepassing van het Reglement, of in het geval van eventuele leemten in het Reglement. 

Bij gebrek aan een minnelijke schikking in geval van een geschil met betrekking tot de voorwaarden voor 

de interpretatie en/of toepassing van dit reglement, worden alle geschillen die daaruit voortvloeien, 

voorgelegd aan de bevoegde rechtbanken, ter beoordeling volgens de voorwaarden van het 

gewoonterecht. 

  

mailto:40ans-legaulois@tlcrewards.com?subject=Demande%20de%20règlement%20du%20jeu%20
http://www.40ans-legaulois.fr/


BIJLAGE 

 

Deze game is alleen geldig voor de volgende in aanmerking komende producten: 

BEREIK PRODUCTLABEL EAN of GENCOD 

Kalkoenstukken DE MOOIE ESCALOPE X1 217.634 

Kalkoenstukken DE MOOIE ESCALOPE X2 217.638 

Kalkoenstukken DE MOOIE ESCALOPE X2 PF 240G 3.266.980.467.098 

Kalkoenstukken TENDREFINES 2.276.703 

Kalkoenstukken TENDREFINES PF 210G 3 266 980 006 747 

Kalkoenstukken SNELKOKEN PF 320G 3.266.980.676.445 

Kalkoenstukken SNEL KOKEN 2.276.702 

Kalkoenstukken EXTRA ZACHT X2 2.431.638 

Kalkoenstukken EXTRA ZACHT PF 250G 3 266 980 467 104 

Kalkoenstukken EXTRA ZACHT PF 720G 3.266.980.783.440 

Kalkoenstukken EXTRA ZACHTE PF X6 2.216.361 

Kalkoenstukken OCB TURKIJE STRIPS 2.614.160 

Kalkoenstukken OCB PF KALKOENSTRIPS 220G 3.266.980.276.577 

Kalkoenstukken OCB KALKOEN MEDAILLON 2.614.163 

Kalkoenstukken FIJNE ESCALOPE X1 OCB 2.614.162 

Kalkoenstukken VLUCHTLEIDING X2 OCB 2.614.154 

Kalkoenstukken FIJNE ESCALOPE X2 OCB 2.614.156 

Kalkoenstukken ESCALOPE X2 PF 240G OCB 3 266 980 003 166 

Kalkoenstukken FIJNE SCHUIF X2 PF 240G OCB 3 266 980 003 098 

Kalkoenstukken FIJNE ESCALOPE X3 OCB 2.614.157 

Kalkoenstukken ESCALOPE X3 PF 360G OCB 3 266 980 003 104 

Kalkoenstukken FIJNE ESCALOPE X4 OCB 2.264.817 

Kalkoenstukken KALKOENNOTEN X8 OCB 2.614.127 

Kalkoenstukken KALKOENFILET PLAKJES X5 OCB 2.614.143 

Kalkoenstukken KALKOENFILET X1 OCB 2.614.152 

Kalkoenstukken OCB TURKIJE SLL 2.614.158 

Kalkoenstukken KALKOENENBEEN 650G OCB 3 266 980 004 309 

Kalkoenstukken OCB KALKOENENBEEN 2.614.159 

Kalkoenstukken OCB MANNELIJKE KALKOENENPOOT 2.614.145 

Kalkoenstukken KALKOENENPOOT X2 OCB 2.614.146 

Kalkoenstukken TURKIJE OP STIJL VAN STEBOURGUIGNON 3.266.980.965.174 

Kalkoenstukken OCB TURKIJE STATION 2.614.153 

Kalkoenstukken KALKOENSTEAK X2 OCB 2.614.155 

Kalkoenstukken KALKOENSTEAKJES 720G OCB 3 266 980 002 916 

Kalkoenstukken KALKOEN OSSO BUCCO 1 KG OCB 3 266 980 003 173 

Kalkoenstukken TURKIJE OSSO BUCCO 1 OCB 2.614.148 



Kalkoenstukken KALKOENROL 2.614.150 

Kalkoenstukken KALKOEN BLANQUETTE 1 KG OCB 3 266 980 003 876 

Kalkoenstukken OCB TURKIJE BLANQUETTE 2.614.151 

Kalkoenstukken DUNNE SCALOPPEN X6 2.202.088 

Kalkoenstukken DUNNE SCHOTELS 720G 3.266.980.112.585 

Kalkoenstukken SCHOTELS 720G 3 266 980 130 015 

Kalkoenstukken SCHOUWPALEN X6 2.205.344 

Kalkoenstukken GEROOSTERDE KALKOENFILET 217 483 

Kalkoenstukken GEROOSTERDE KALKOENFILET 600G 3.266.980.307.622 

Kalkoenstukken HOGE DIJ GOEDE DEAL PF 3 266 980 033 347 

Kalkoenstukken ESCALOPES GOEDE DEAL PF 3 266 980 033 330 

Kippendelen DE MOOIE ESCALOPE X1 2.276.754 

Kippendelen DE MOOIE ESCALOPE X2 2.276.755 

Kippendelen DE MOOIE ESCALOPE X2 PF 240G 3 266 980 010 362 

Kippendelen MOOIE AIGILLETTES X4 2.435.274 

Kippendelen SNEL KOKEN 2.276.752 

Kippendelen SNEL KOKEN PF 280G 3 266 980 010 423 

Kippendelen DE KLEINE HONGER X4 2.276.753 

Kippendelen TENDREFINES 2.276.756 

Kippendelen TENDREFINES PF 210G 3 266 980 006 792 

Kippendelen EXTRA ZACHT X2 2.276.746 

Kippendelen EXTRA ZACHT PF 300G 3 266 980 010 263 

Kippendelen ROERBAK MET KIP 3 266 980 010 355 

Kippendelen GEMAKKELIJK TE KOKEN 3 266 980 029 012 

Kippendelen GEHAKT KIPFILET 3 266 980 033 477 

Kippendelen EXTRA ZACHT 720G 3.266.980.782.375 

Kippendelen EXTRA ZACHT X6 0217644 

Kippendelen EXTRA ZACHT X6 0217609 

Kippendelen JNE PF 210G NAALDEN 3 283 440 301 389 

Kippendelen BLC PF 210G NAALDEN 3.266.980.275.891 

Kippendelen BLC PV OCB NAALDEN 2.245.349 

Kippendelen JNE PV OCB NAALDEN 2.255.130 

Kippendelen JNE PV OCB NAALDEN 2.444.671 

Kippendelen DIJEN X2 BLC OCB 2.487.374 

Kippendelen DIJEN X2 BLC PF 500G OCB 3.266.980.890.971 

Kippendelen DIJEN X2 JNE PF 500G OCB 3.266.980.890.933 

Kippendelen DIJEN X2 JNE OCB 2.487.375 

Kippendelen DIJEN X4 BLC OCB 2.487.376 

Kippendelen DIJEN PF 1KG BLC OCB 3.266.980.891.435 

Kippendelen DIJEN X4 JNE OCB 2.487.377 

Kippendelen DIJEN PF 1KG JNE OCB 3.266.980.891.459 



Kippendelen DIJEN X6 BLC OCB 2.487.394 

Kippendelen DIJEN X6 BLC OCB 0217010 

Kippendelen DIJEN X6 JNE OCB 2.487.395 

Kippendelen DIJEN X6 JNE OCB 0217011 

Kippendelen HDC BLC PF 450G OCB 3.266.980.891.343 

Kippendelen HDC BLC X4 OCB 2.487.378 

Kippendelen HDC JNE PF 360G OCB 3.266.980.891.381 

Kippendelen HDC JNE X 4 OCB 2.487.379 

Kippendelen HDC BLC-DOOS OCB 2.276.747 

Kippendelen HDC JNE-BOX OCB 2.276.750 

Kippendelen HDC BLC PF 750G OCB 3 266 980 891 282 

Kippendelen HDC JNE 1 KG 3 283 440 639 123 

Kippendelen HDC BLC 1KG 3 266 980 676 902 

Kippendelen BLC X4 OCB PILLONS 2.487.381 

Kippendelen PILONS BLC PF 360G OCB 3.266.980.202.767 

Kippendelen PILONS BLC-DOOS OCB 2.247.748 

Kippendelen JNE X4 OCB-PIJLERS 2.487.380 

Kippendelen JNE PF 360G OCB-VATEN 3.266.980.891.367 

Kippendelen JNE PF 1 KG DRUMSTICKS 3 283 440 639 130 

Kippendelen 4 KLEINE PLT FILETS 400g SAT LG OCB 3 266 980 023 003 

Kippendelen BQ 2 FLT PLT BLC 300g S/ATM LG OCB 3 266 980 891 015 

Kippendelen BQ 3 VLAK PLT BLC S/ATM LG OCB 2.487.383 

Kippendelen BQ 2 FLT PLT JNE 300g S/ATM LG OCB 3 266 980 891 411 

Kippendelen BQ 2 VLT PLT BLC S/ATM LG OCB 2.487.391 

Kippendelen BQ 2 FILET PLT JNE Z/ATM LG OCB 2.487.390 

Kippendelen BQ FLT PLT JNE 600g S/ATM LG OCB 3.266.980.891.329 

Kippendelen BQ 3 FLT PLT JNE S/ATM LG OCB 2.487.392 

Kippendelen BQ FLT PLT JNE 720g S/ATM GAUL 3.266.980 123.987 

Kippendelen BQ FLT PLT 720g S/ATM GAUL 3.266.980.123.994 

Kippendelen BQ 6 VLOOT PLT S/ATM GAUL 217.885 

Kippendelen BQ 6 VLOOT PLT JNE S /AT GAL 2.448.090 

Kippendelen BLC PF DIJEN 1,5 KG 3.266.980.108.229 

Kippendelen JNE PF DIJEN 1,5 KG 3.266.980.112.752 

Kippendelen MRCX ASS BLC 750G 3.266.980.296.599 

Kippendelen MRCX ASS JNE 750G 3.266.980.566.449 

Kippendelen MRCX ASS-BLC 0217918 

Kippendelen MRCX ASS JNE 0217526 

Kippendelen GOEDE DEAL Aiguillettes 3 266 980 029 593 

Kippendelen DIJEN GOEDE DEAL 3 266 980 029 647 

Kippendelen GOEDE PLANNETTEN 3 266 980 029 630 

Rauw verwerkt BQ 2 ESC DDE MILAAN LG SAT PF 240G 3 266 980 467 111 



Rauw verwerkt BQ 2 ESC DDE MILANESE zat GAULOIS 2.431.641 

Rauw verwerkt 2 ESC DDE MILANESE TOM ORIG ZAT LG 217.827 

Rauw verwerkt 

GEMILISEERDE KAAS MET KNOLOOK EN FIJNE 

KRUIDEN 2.424.536 

Rauw verwerkt BQ 2 ESC DDE MILANESE zat GAULOIS 217 217 

Rauw verwerkt 2x CORDON BLEU KALKOEN SCHOTELS 2.276.738 

Rauw verwerkt 2x ITALIAANSE KALKOENEN-SCHOTELS 2.691.357 

Rauw verwerkt 2 MOOIE SMAKELIJKE LG SAT PEPER 2.435.259 

Rauw verwerkt 2 MOOIE SMAKELIJKE THY-CIT LG SAT 2.435.260 

Rauw verwerkt Milanese aiguillettes 2.435.280 

Rauw verwerkt Gehakt op slagerswijze 3 571 320 026 492 

Rauw verwerkt 2 CORDON BLEU SCALOPES 240G ZAT LG 3 266 980 008 345 

Plantaardig Kaas crunch 3 266 980 038 915 

Plantaardig Koorden 3 266 980 038 991 

Plantaardig Gepaneerd 3 266 980 038 922 

Plantaardig Knapperige gourmet 3 266 980 039 073 

Snacken EXTRA geroosterde snacks 250g 3 266 980 119 881 

Snacken EXTRA Mexicaanse Habanero Chili Snacks 250g 3 266 980 119 874 

Snacken EXTRA Originele BBQ Saus Snacks 250g 3 266 980 025 748 

Snacken EXTRA Intense Pittige Curry Snacks 250g 3 266 980 025 724 

Snacken EXTRA Japanse Teriyaki Snacks 250g 3 266 980 025 755 

Snacken Snacks 250g 3 266 980 025 779 

Snacken EXTRA Rotis Snacks 500g 3 266 980 035 310 

Snacken EXTRA Mexicaanse Habanero Chili Snacks 500g 3 266 980 035 327 

Gesneden gevogelte Eenvoudige kipfilet plakjes 3 266 980 134 532 

Gesneden gevogelte Gesneden Mexicaanse kipfilet 3 266 980 134 549 

Gesneden gevogelte Eenvoudige plakjes kippendij 3 266 980 134 556 

Gesneden gevogelte BBQ gebraden kipfilet 3 266 980 887 391 

Gesneden gevogelte Geroosterde Kipdijfilet Kebab 3 266 980 030 544 

Gesneden gevogelte Geroosterde kippendijen in maxi-formaat 3 266 980 030 520 

Geroosterd en gerookt Gebraden kalkoen 450g PF 3 266 980 039 783 

Geroosterd en gerookt Gebraden kalkoen 800g PF 3 266 980 039 776 

Geroosterd en gerookt Gerookte gekookte kip 217221 

Geroosterd en gerookt Gerookte gekookte kip 3.571.320.160.790 

Geroosterd en gerookt Gerookte worsten 3.571.320.879.944 

Gepaneerde gevallen CB kalkoen x2 3 266 980 028 428 

Gepaneerde gevallen CB kalkoen x4 3 266 980 266 622 

Gepaneerde gevallen CB kip x2 3 266 980 033 613 

Gepaneerde gevallen CB kip x4 3 266 980 677 961 

Gepaneerde gevallen CB kip x6 3 266 980 037 895 

Gepaneerde gevallen Extra knapperige CB 3 266 980 046 699 



Gepaneerde gevallen CB knapperige cheddar 3 266 980 027 865 

Gepaneerde gevallen CB -30% mg 3 266 980 007 911 

Gepaneerde gevallen Authentieke CB 3.266.980.995.393 

Gepaneerde gevallen CB gaat naar buiten 3 266 980 023 751 

Gepaneerde gevallen CB-reblochon 3 266 980 934 262 

Gepaneerde gevallen CB Zachte Geit 3.266.980.959.562 

Gepaneerde gevallen CB 3 kazen 3.266.980.101.428 

Gepaneerde gevallen CB-camembert 3 266 980 029 920 

Gepaneerde gevallen CB teddybeer 3 266 980 025 502 

Gepaneerde gevallen Kipbeignets 200g x10 3 266 980 034 641 

Gepaneerde gevallen Kipbeignets 400g x20 3.266.980.327.804 

Gepaneerde gevallen Extra knapperige nuggets 200g x10 3 266 980 031 183 

Gepaneerde gevallen Extra krokante nuggets 400g x20 3.266.980.266.646 

Gepaneerde gevallen Kipnuggets 200g 3.266.980.107.628 

Gepaneerde gevallen Kalkoenham en kaasnuggets 200g 3.266.980.784.584 

Gepaneerde gevallen SAL Nuggets Uitgaand Buiten 200g 3 266 980 029 968 

Gepaneerde gevallen Bal cordon bleu 3 266 980 013 752 

Gepaneerde gevallen Chichis-kip 3 266 980 805 111 

Gepaneerde gevallen Kalkoen Bacon Cheddar Chichis 3.266.980.864.033 

Gepaneerde gevallen Extra zachte & knapperige frietjes 3 266 980 033 484 

Gepaneerde gevallen Croq Extra Kaas 3 266 980 675 080 

Gepaneerde gevallen Extra Cheddar Croq 3.266.980.153.212 

Gepaneerde gevallen Extra Raclette Croq 3 266 980 033 088 

Gepaneerde gevallen Croq Kalkoen Ham 3 266 980 076 122 

Gepaneerde gevallen Rösti geraspte PDT en kalkoenham 3.266.980.959.579 

Gepaneerde gevallen Lange Filet 400g 3 266 980 784 614 

Gepaneerde gevallen De originele 400g 3.266.980.780.159 

Gepaneerde gevallen Pittig & Pittig 400g 3.266.980.780.173 

Gepaneerde gevallen Texaanse BBQ 400g 3 266 980 864 002 

Gepaneerde gevallen Gepaneerde Savoyaardse kalkoen 3.266.980.257.958 

Gepaneerde gevallen Gepaneerde Normandische kalkoen 3.266.980 257.972 

Gepaneerde gevallen Gepaneerde kip, geitenkaas en spinazie 3.266.980.499.501 

Gepaneerde gevallen Gepaneerde Italiaanse kip 3.266.980.535.438 

Gepaneerde gevallen Gepaneerde kip Bolognese 3 266 980 026 714 

Gepaneerde gevallen Gepaneerde gevogelte pizza 3 266 980 415 259 

Gepaneerde gevallen Milanese gepaneerde citroen 3.266.980.781.583 

Gepaneerde gevallen Milanese gepaneerd met Parmezaanse kaas 3 266 980 805 128 

Gepaneerde gevallen Gepaneerde Milanese Tomatenmozzarella 3.266.980.886.882 

Gepaneerd gevogelte Gepaneerde kalkoen x2 3 266 980 043 827 

Gepaneerd gevogelte Gepaneerde kip x2 3.266.980.138.721 

Gepaneerd gevogelte Gepaneerde kipfriet x12 3.266.980.134.693 



Vleeswaren Gewone gevogeltebacon 3.266.980.154.318 

Vleeswaren Gerookt gevogelte spek 3.266.980.133.153 

Vleeswaren Gerookte Eend Lucifers 3.266.980.466.510 

Vleeswaren Nitrietvrije kipfilet 4 plakjes 3 266 980 018 221 

Vleeswaren Nitrietvrije kipfilet 6 plakjes 3 266 980 018 238 

Vleeswaren Kalkoenfilet zonder nitriet 4 plakjes 3 266 980 018 245 

Vleeswaren Kipfilet buiten 4 plakken 3 266 980 018 252 

Vleeswaren Kipfilet Buiten Rotisserie Stijl 4 Plakjes 3 266 980 018 269 

Vleeswaren 4 plakjes biologische, niet-GMO-gevogelte 3 266 980 007 621 

Vleeswaren Nitrietvrije kippenham 4 plakjes 3 266 980 033 972 

Vleeswaren Gestoofde kipfilet 4 plakjes 3 266 980 037 802 

Vleeswaren 100% kippendij plakjes 3.266.980.000 141 

Gesuikerd Pluimveemaagjes 300g 3 266 980 035 303 

Gesuikerd LOT 2 Pluimveemaagjes 300g 3 266 980 045 111 

Gesuikerd Levers 300g 3 266 980 035 297 

Gesuikerd LOT 2 levers 300g 3 266 980 021 481 

Gesuikerd Dwaas laat hem met kalkoen achter 3 266 980 382 155 

Gesuikerd Mijn gourmetsalade 3 266 980 718 510 

Gesuikerd Gesuikerd duo 3 266 980 479 961 

Brouwerij Kalkoenpaupiette x8 3.291.980.366.461 

Brouwerij Kalkoenpaupiette x4 3.291.980.366.539 

Brouwerij Kalkoenpaupiette x3 3 571 320 329 418 

Brouwerij Orloff kalkoen paupiette x4 2.229.933 

Brouwerij Kippaupiette x4 3 701 017 902 932 

Brouwerij Meloen en spek mosterd paupiette x4 2.268.527 

Brouwerij Parelhoen 277.982 

Brouwerij Parelhoenpoot 217.569 

Brouwerij Kip 2.667.293 

Brouwerij Haan 276 251 

Brouwerij haan ca. 700g 276 417 

Brouwerij Stukken haan ca. 1,1 kg. 276 370 

Eend eendenpoten x2 3 266 980 009 229 

Eend eendenpoten x4 2.461.037 

Eend eendenpoot x2 leeg 217 281 

Eend eendenpoot x2 leeg PF 3.266.980.147.693 

Eend eendenpoot x4 s /vide 217.599 

Eend Eendenmouwen 217.659 

Eend Eendenmouwen x5 217.658 

Eend Gemengde schaal (dijen + mouwen) 217.653 

Eend eendenfilets entrecote stijl x2 operskin 2.262.449 

Eend FLT CND x1 A/PS/HUID GAULOIS 2.262.448 



Eend KAVEL 3 FLT CND EXT TENDER S/V GAUL 217 229 

Eend KAVEL 3 FLT CND ESPELETTE S/V GAUL 217 250 

Eend KAVEL 3 FLT CND VIJGENHONING S/V GAL 217 239 

Eend PARTIJ VAN 3 EENDENFILETS S/V GAULOIS 217 713 

Eend FILET GESNEDEN EXPRESS KOKEN ZONDER HUID 2.454.128 

Eend DUNNE PLAKJES EEND 226 289 

Eend EEND AIGILLETTES X6 217 817 

Eend EENDENFILET X2 217 276 

Eend EENDENFILET X1 VACUÜM VERPAKT 217 306 

Eend EENDENSTEAK X2 S/VEL 2.262.444 

Eend MOOIE EEND SCHEERLAP X1 S/VEL 2.262.446 

Eend EENDENFILET X1 S/VEL 2.262.448 

Eend BQ 6 AIG. EEND ZONDER GALLERIJVIG HUID 2.262.445 

Zomer KIPPENDIEREN IN SNIJDEN MET PAPRIKA 3.266.980.109.035 

Zomer MEXICAANSE GESNEDEN KIPPENDIEREN 3.266.980.109.028 

Zomer BARBECUE SMAAK GESNEDEN KIPPENDIEREN 3 266 980 551 261 

Zomer 

KIPPENDIJEN GESNEDEN MET KNOFLOOK EN 

ESPELETTE PEPER 3 266 980 030 070 

Zomer KIPPENDIJEN GESNEDEN MET CITROENTIJM 3 266 980 040 024 

Zomer PORTUGESE GEGRILDE KIP 217466 

Zomer MEDITERRANE GEGRILDE KIP 2245342 

Zomer KIPPENVLEUGELS GESNEDEN MET PAPRIKA 3.266.980.107.673 

Zomer MEXICAANSE KIPPENVLEUGELS 3.266.980 263.799 

Zomer BBQ SMAAK KIPPENVLEUGELS 3 266 980 551 278 

Zomer 

KIPPENVLEUGELS GESNEDEN MET KNOLOOK EN 

ESPELETTE PEPER 3 266 980 030 100 

Zomer KIPPENVLEUGELS GESNEDEN MET CITROENTIJM 3.266.980.040.000 

Zomer KIPPENSTUKJES MET PAPRIKA 3.266.980.347.000 

Zomer MEXICAANSE KIPPENSTUKJES 3.266.980.346.997 

Zomer KIPPENBRETELSTICKS MET PAPRIKA 3 266 980 013 455 

Zomer MEXICAANSE KIPPENSTOKJES 3 266 980 013 462 

Zomer KIPPENDIEREN MET PAPRIKA 3 266 980 026 158 

Zomer MEXICAANSE KIPPENDIEREN 3 266 980 026 295 

Zomer GEVOGELTE WORSTEN 3.266.980.194.857 

Zomer KIPPENWORSTJES MET KRUIDEN 3.266.980 194.840 

Zomer KIP MERGUEZ 3.266.980.194.864 

Zomer GEVOGELTEWORST X9 3.266.980.289.768 

Zomer KIPPENWORSTJES MET KRUIDEN x9 3.266.980.289.782 

Zomer KIP MERGUEZ x9 3 266 980 289 805 

Zomer 

GRILL MIX (3 worsten - 3 kruidenworsten - 3 

merguez) 3.266.980.289.669 

Zomer EXTRA SMAAKVOLLE KALKOENSPIESJES 3 266 980 035 570 



Zomer KALKOENSPIESJES x8 3 266 980 040 185 

Zomer KIPPENSPIESJES 2.431.643 

Zomer KIPPENSPIESJES 3.266.980.575.175 

Zomer PAPRIKA KALKOENSPIESJES 3 266 980 003 593 

Zomer MEXICAANSE KALKOENSPIESJES 3 266 980 006 623 

Zomer BARBECUESCHAAL 3 266 980 040 116 

Zomer ZOMERPLATEAU 3 266 980 040 130 

Zomer DUO-PLATEAU 3 266 980 040 161 

Zomer CITROENTIJM KIPFILETSPIESJES 2.216.334 

Zomer OLIJF-ROZEMARIJN KIPFILETSPIESJES 2.374.360 

Zomer PROVENÇAALSE KIPFILETSPIESJES 2.170.947 

Konijn OCB heel konijn 2.252.812 

Konijn Konijnenpoten x4 OCB 2.252.813 

Konijn Halve konijnenfilet OCB 2.252.814 

Konijn Konijnenpoten x2 OCB 2.252.815 

Konijn Konijnenzadel x4 OCB 2.252.811 

Konijn Konijnenfilet x4 2.443.599 

Konijn Konijnenlevers 2.461.070 

Konijn Konijnennieren 217.866 

Konijn Heel konijn 2.651.735 

Konijn Heel konijn 217.092 

Konijn Hele konijn in stukken gesneden 217 261 

Konijn Hele konijn in stukken gesneden 277.965 

Konijn Half konijn in stukken gesneden 217 267 

Konijn Half konijn 276.523 

Konijn Konijnenstukjes 2.461.040 

Konijn Konijnenstoofpot 217 110 

Konijn Konijnenfricassee 217 489 

Konijn Konijnenzadel 2.443.596 

Konijn Dun gesneden konijnenrug 2.443.517 

Konijn Voor konijn 217.509 

Konijn Konijnenpoot x1 276.547 

Konijn Konijnenpoot x2 2.461.069 

Konijn Konijnenpoten x4 217.038 

Konijn Hele konijn PF 3.266.980.109.608 

Konijn Konijnenpoot x2 PF 3 571 320 848 742 

Konijn Konijnenpoot x4 PF 3.571.320.848.728 

Exporteren KALKOENEN ONTSNAPPINGEN x2 2.456.036 

Exporteren DUNNE KALKOENSCHOTELS 3.266.980.499.488 

Exporteren GEROOSTERDE KALKOENFILET 3.266.980.136.284 

Exporteren KALKOENFILET 2.487.363 



Exporteren PINTADE PAC S/AT PV LG EUR CP                3 238 990 006 901 

Exporteren GELE HAAN 3 238 990 006 017 

Exporteren GEROOSTERDE KALKOENFILET PROMO 3 266 980 849 511 

Exporteren CORDON BLEU-SCHOENEN 3 266 980 016 227 

 

 


